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 YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI



Değerli Dostlar,
UTİKAD olarak, ilerleyen sayfalarda göreceğiniz gibi çok başarılı bir yılı geride bıraktık. Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevindeki üçüncü yılımda derneğimizin her yılı daha da verimli bir şekilde tamamlaması hepimizi 
sevindiriyor ve gururlandırıyor. Bu noktada öncelikle UTİKAD’ın kurulmasında, her geçen yıl öğrenen ve büyüyen 
bir yapıya dönüşmesinde büyük emekleri olan değerli Başkanlarımız Sayın Lütfi Aygüler, Sayın Polat Bengiserp, 
Sayın Ayşe Nur Esin, Sayın Kosta Sandalcı ve Sayın Turgut Erkeskin’e bir kez daha teşekkür etmek istiyorum. 
Çünkü takdir edeceğiniz üzere sağlam bir temel üzerine bina inşa etmek daha az zahmetli olacağı gibi, o binayı 
muazzam bir yapıya dönüştürmek için fırsatlar da sunuyor. Yönetim Kurulu olarak derneğimizin gelişmesi adına 
tüm bu fırsatları değerlendirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. 

Vizyonumuzda gelişmiş iş yapış şekilleri ve dünyaya entegre olmuş bir sektör ideali yer alıyor. Ancak bu 
iki hedefe doğru yürürken bütüncül düşünmemiz gerektiğini de unutmuyoruz. Küresel ekonomi kırmızı alarm 
verirken ve pek tabii ülke ekonomimiz bu dalgalanmalardan etkilenirken sadece Türk lojistik sektörünün “daha iyi” 
olması için çalışmıyoruz. Resmin tamamına bakarak, ihracatçılarımız ve ithalatçılarımızla omuz omuza, üreticimizin 
her daim yanında yer almaya çalışıyoruz. Çünkü biliyoruz ki sağlıklı büyüme ve gelişme için en temel şart “birlik 
olmak”.

Ne mutlu bize ki UTİKAD uzun yıllardır “birlik olmak” fikrini benimsediği için çatımız altında Türkiye’de ve 
uluslararası alanda kara, hava, deniz, demiryolu ve kombine taşımacılığı yapan üyelerimizin yanı sıra bayrak 
taşıyıcı havayolları, liman işletmecileri, antrepo ve depo hizmetleri veren, hızlı kargo ve paket taşımacılığı, gümrük 
müşavirliği faaliyetlerinde bulunan ve lojistik hizmet üreten üyelerimiz de yer alıyor. Teknolojideki hızlı gelişimin 
sonucu olarak lojistik sektörüne hizmet veren bilişim firmaları da üyelerimiz arasına katılmaya devam ediyor. Bu 
geniş üye profili sektörü tüm yönleriyle anlamamızı ve “sorun-çözüm” noktasında geniş bir perspektife sahip 
olmamızı da beraberinde getiriyor. Taşıma İşleri Organizatörleri Yönetmeliği’nin hazırlık sürecinde de Yeni 
Gümrük Kanunu Taslağı’nın değerlendirilmesinde de UTİKAD olarak aktif görev aldık. Bunun en önemli dayanağı 
ise kuşkusuz aynı çatı altında toplamayı başardığımız bilgi birikimi ve tecrübeydi. Yürürlüğe giren TİO Yönetmeliği 
kapsamında belirlenen belge ücretlerinin hala çok yüksek olduğunu her platformda dile getirmeye devam etsek 
de sektörümüzün yasal sınırlar çerçevesinde değerlendirilmesi ve güvenceye alınması bizler açısından önemli bir 
adımdı. Ancak tabii ki belge ücretleri ve tavan-taban fiyat uygulaması konusundaki görüşmelerimiz 2020 yılında 
da sürecek. 

UTİKAD sektörün ve üyelerinin uluslararası standartlarda ve sürdürülebilir gelişimine katkı sağlamaya yönelik 
çalışmalarının yanı sıra Türkiye’de lojistik kültürün yerleşmesi ve gelişimi için eğitim faaliyetlerini yürütmeye de 
devam ediyor. Bu yıl dördüncü dönemini tamamlayıp beşinci dönemine rekor bir katılımla başladığımız FIATA 
Diploma Eğitimi Programı, sektöre büyük bir hizmet sunmayı sürdürüyor. Bunun yanı sıra MEB İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile imzaladığımız “Okul-Sanayi İş Birliği İstanbul Modeli” protokolü kapsamında artık gelecekteki 
meslektaşlarımızla lise döneminden itibaren kuvvetli ilişkiler kurma çalışmalarına başladık. Çünkü UTİKAD Zirve 
2019-İleri’ye Dönüşüm’de de sizlerle paylaştığımız gibi “Z Kuşağı artık iş hayatında”. Farklı şekilde öğreniyor, 
farklı şekilde çalışıyor ve motive oluyorlar… Bu kuşak ile çatışmak yerine çalışmak için sektörümüzü hazırlamamız 
gerektiğini düşünüyor ve bu yönde adımlar atıyoruz. 

2020 yaklaşırken öncelikli isteğimiz ülke ekonomimizin ve tüm sektörlerin “dengeye” oturması olacaktır. 
Dünyayı saran dönüşüm rüzgârı, dijitalleşme ve dördüncü endüstri devriminden biz de payımıza düşeni aldık. Bu 
hıza uyum sağlamak için hem kişisel hem de profesyonel hayatımızda yeni donanımlarımızı kuşandık. Yeni dünya 
düzeninde var olabilmek için yeni deneyimlere kapılarımızı açtık ve geleceği kucakladık. Şimdi “dengeleme” 
zamanı! Geçmişten getirdiğimiz tüm tecrübe ve birikimlerinizi, geleceğin fırsat ve olanakları ile dengeleyeceğiniz 
bir yıl geçirmenizi diliyor, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri ve şahsım adına tüm üyelerimize bize verdikleri destek 
ve duydukları güven için tekrar şükranlarımı sunuyorum.

Emre ELDENER     
Yönetim Kurulu Başkanı



UTİKAD ORGANİZASYON 
YAPISI

33. ÇALIŞMA DÖNEMİ
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Emre ELDENER Yönetim Kurulu Başkanı

Turgut ERKESKİN Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Cihan YUSUFİ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Serkan EREN Sayman Üye

Ayşem ULUSOY Üye

Berna AKYILDIZ Üye

Cihan ÖZKAL Üye

Ekin TIRMAN Üye

İbrahim K. Barış DİLLİOĞLU Üye

M. Mehmet ÖZAL Üye

Nil TUNAŞAR Üye

Kosta SANDALCI Tahkim Kurulu Başkanı

Mete TIRMAN Üye

Taner ANKARA Üye

Mehmet Yavuz KANKAVİ Denetim Kurulu Başkanı

Efsun SARAÇ Üye

Bekir Bülent KEŞAN Üye

Mehmet Reha YARDIM Disiplin Kurulu Başkanı

Mehmet Ali EMEKLİ Üye

Erol ERTÜRK Üye

 YÖNETİM KURULU

 DİSİPLİN KURULU

 DENETİM KURULU

 TAHKİM KURULU

 UTİKAD YÖNETİM KURULU VE
DİĞER KURULLAR (2018 – 2020 DÖNEMİ)
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Cavit UĞUR Genel Müdür

Av. Hüseyin ÇELİK Hukuk Danışmanı

Gürol GÜNDOĞAN Mali Danışman ve YMM

Tuğba BAFRA Proje ve Bilgi Yönetimi Müdürü

Pınar KAPKIN Risk Yönetimi Müdürü

Nilgün TAHMAZ Kurumsal İletişim Müdürü

Melis GÜVEN Kurumsal İletişim Uzman Yardımcısı

Alperen GÜLER Sektörel İlişkiler Müdürü

Gizem AYDIN Sektörel İlişkiler Uzmanı

Ezgi DEMİR Sektörel İlişkiler Uzmanı

Gamze BOZKURT Sektörel İlişkiler Uzman Yardımcısı

Filiz ŞİNAY Üye İlişkileri Sorumlusu

Uğur ERİM Muhasebe ve İdari İşler Sorumlusu

 İCRA KURULU

 UTİKAD İCRA KURULU ÜYELERİ
(2018 – 2020 DÖNEMİ)
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 TEMSİL EDİLEN KURUMLAR

 T.C. Cumhurbaşkanlığı
 T.C. Cumhurbaşkanlığı Yardımcılığı
 T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
 T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı
 T.C. Adalet Bakanlığı
 T.C. Ticaret Bakanlığı
 T.C. Dışişleri Bakanlığı
 T.C. İçişleri Bakanlığı
 T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
 T.C. Milli Savunma Bakanlığı
 T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı
 Demiryolu Düzenleme Genel Müdürlüğü
 Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü
 Deniz ve İç Sular Düzenleme Genel Müdürlüğü
 Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü
 Karayolu Düzenleme Genel Müdürlüğü     
 Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
 Tehlikeli Mal ve Kombine Taşımacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü
 T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü
 T.C. Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş.
 Türkiye İstatistik Kurumu
 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
 İstanbul Ticaret Odası
 İMEAK Deniz Ticaret Odası
 Türkiye İhracatçılar Meclisi
 TİM Hizmet İhracatçıları Birliği
 KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı)
 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu
 T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı
 İSEDAK (İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi)
 United Nations Global Compact (Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi)
 UNECE (Birleşmiş Milletler Ekonomik Komisyonu Ekonomik ve Sosyal Konseyi)
 FIATA (Uluslararası Taşıma İşleri Organizatörleri Dernekleri Federasyonu)
 CLECAT (Avrupa Taşıma İşleri Organizatörleri, Taşımacılık, Lojistik ve Gümrükleme Hizmetleri Derneği)
 ECOLPAF (Ekonomik İş Birliği Teşkilatı Lojistik Hizmet Sağlayıcıları Dernekleri Federasyonu)
 IATA (Uluslararası Havayolu Taşımacılığı Derneği)
 SEEFF (Güneydoğu Avrupa Taşıma İşleri Organizatörleri Derneği)
 TRACECA (Avrupa Kafkasya Asya Ulaştırma Koridoru)
 ACC (Havayolları Kargo Konseyi)
 F&L (Avrupa Nakliyat ve Lojistik Liderleri Forumu)



SEKTÖREL GİRİŞİMLER
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 UTİKAD Koşu Takımı Omurilik 
Felçlileri için Koştu

24 kişiden oluşan UTİKAD Koşu Takımı, 11 Kasım 2018 ta-
rihinde düzenlenen 40. Vodafone İstanbul Maratonu’nda 
Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’nin (TOFD) “Yol Arka-
daşım Olur Musun?” kampanyası için koşarak omurilik 
felciyle mücadele edenlere akülü tekerlekli sandalye alın-
ması için bağış toplamıştır.

UTİKAD Koşu Takımı tarafından toplanan bağışlar ile 3 
adet akülü tekerlekli sandalye temini yapılmış ve TOFD 
tarafından ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır.

 UTİKAD Atlas Lojistik Ödülleri- 
Jüri Özel Ödülü’nü Aldı

UTİKAD, 14-16 Kasım 2018 tarihleri arasında düzenlenen 
Logitrans Uluslararası Transport Lojistik Fuarı kapsamın-
da düzenlenen Atlas Lojistik Ödül Töreni’nde “Lojistik 
Sektöründe Kadın İstihdamına Yönelik Farkındalığın Ar-
tırılması” Projesi ile Jüri Özel Ödülü’ne layık görülmüştür. 
Ödülü UTİKAD adına Proje ve Bilgi Yönetimi Müdürü Tuğ-
ba Bafra almıştır.
Proje kapsamında iş dünyasında ve özellikle lojistik sek-
töründe cinsiyet eşitliğinin sağlanması, kadın istihdamı-
nın artırılması ve iş hayatında kadınlara eşit fırsatlar su-
nulması konularında çalışmalar yapılmıştır.

 UTİKAD Basın Toplantısı Düzenledi
UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri 8 Ocak 2019 Salı günü 
basın mensupları ile bir araya geldi. InterContinental İs-
tanbul Otel’de düzenlenen basın toplantısında UTİKAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Emre Eldener, Türk lojistik sek-
törüne ilişkin değerlendirmelerini basın mensupları ile 
paylaşmıştır.

UTİKAD Başkanı Emre Eldener, sektörün 2018 yılında 
geldiği noktayı vurgularken 2019 yılına dair öngörülerini 
de açıklamış ve lojistik sektörünün sorunları ile beklentile-
rini de dile getirirken 2019 yılında sektöre devlet desteği 
beklediklerinin de altını çizmiştir.

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri basın toplan-
tısının sonunda soruları yanıtlamıştır.

 UTİKAD Kapıkule Eylem Planı 
Çalışmalarına Destek Vermeye 
Devam Etti

UTİKAD, uzun yıllardır uzayan TIR kuyrukları haberleriyle 
gündeme gelen Türkiye’nin Avrupa’ya açılan sınır kapısı 
Kapıkule için TIR şoförlerinin kuyrukta geçirdiği süredeki 
yaşam koşullarının insani sınırları zorlamaya devam etti-
ğini Bakanlıklar başta olmak üzere tüm platformlarda dile 
getirmiş ve konuyla ilgili durum analizi ve çözüm öne-
rilerini içeren bilgi notu Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 
Oktay’a ve T.C. Ticaret Bakanlığı’na iletilmiştir.

UTİKAD T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdür-
lüğü tarafından ihracatçı fi rmaları rahatlatma, ticareti ko-
laylaştırma ve “en kolay ve en güvenilir ticaretin adresi” 
olma misyonuyla, tüm kamu ve özel sektör paydaşlarının 
dahil olduğu Kapıkule Çalışma Grubu toplantılarına ka-
tılmış ve Kapıkule Eylem Planı’nın hazırlanmasında etkin 
rol oynamıştır.

 UTİKAD Ticaretin Kolaylaştırılması 
Kurulu Çalışmalarına Hız 
Kesmeden Devam Etti

UTİKAD 2017 yılından bu yana Ticaretin Kolaylaştırılma-
sı Kurulu toplantılarına katılmış, eylem planlarının hayata 
geçirilmesi için önemli görevler üstlenmiştir.

 40. Vodafone İstanbul Maratonu,  11 Kasım 2018, İstanbul

 SEKTÖREL GİRİŞİMLER
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1 Ocak 2018 tarihinden itibaren geçerli olan Ticaretin Ko-
laylaştırılması Türkiye Stratejisi çerçevesinde çalışmaları-
na devam eden kurul çalışmalarına destek veren UTİKAD 
2019 yılında da çalışmalarına devam etmiş, üstlendiği 
görev ve sorumlulukları yerine getirmiştir.

 UN Global Compact Sorumluluk 
Bildirimi Raporu Yayınlandı

13 Şubat 2015 tarihinde imzacısı olunan UN Global 
Compact (Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi) 
çerçevesinde 19 Ocak tarihinde Sorumluluk Bildirim Ra-
poru yayınlanmıştır. 

Raporda UN Global Compact’ın insan hakları, çalışma 
standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele alanlarındaki 
10 ilkesi kapsamında 2017-2019 yılları arasında yapılan 
çalışmalar, projeler ve etkinliklere yer verilmiştir.

Sorumluluk Bildirim Raporu İngilizce’ye çevrilerek ulus-
lararası basın ve çeşitli kurumlar ile paylaşılmıştır. Rapor, 
Mart ayında İsviçre’de düzenlenen FIATA (Uluslararası 
Taşıma İşleri Organizatörleri Dernekleri Federasyonu) 
Merkez Toplantısı gündeminde yer almış ve UTİKAD Ge-
nel Müdürü Cavit Uğur tarafından tüm FIATA üyelerine iyi 
uygulama örneği olarak sunulmuştur. 

 UTİKAD Yük Teslim Talimat 
Belgesi İle İlgili Açıklamalarına 
Yenilerini Ekledi 

UTİKAD, uluslararası taşımacılık işinin ayrılmaz parçası 
olan yük teslim süreci ve ordino/yük teslim belgesi ile ilgi-
li eksik bilgi ve yanlış yorumlara dayanan ifadelerin yanlış 
anlaşılmalara ve uygulamalara yol açabileceği endişesiy-
le üyelerine doğru bilgileri aktarmaya devam etmiştir.

UTİKAD olarak üzerinde hassasiyetle durduğumuz en 
önemli nokta, uluslararası taşımacılıktaki “yük teslim” sü-
recinin tüm dünyada olduğu gibi, uluslararası taşımacılık 
konvansiyonlarının öngördüğü doğrultuda Türk Ticaret 
Kanunu’nda yer verilmiş olan maddelere göre uygulan-
maya devam edilmesidir.

UTİKAD Yük Teslim Belgesi ile ilgili görüşlerini kamu ve 
ilgili tüm sektör temsilcileri ile de paylaşmış ve sürecin 
takipçisi olmaya devam etmiştir.

 UTİKAD & UND Mevzuat 
Güncellemesine İlişkin Ortak 
Önerilerini Bakanlığa İletti

Ülkemizin belirlenen ticaret hedefl erine ulaşabilmesi nok-
tasında ulaştırma ve lojistik sektörleri için belirlenen tara-
fından 50 Milyar $ hizmet ihracatı hedefi nin gerçekleşti-
rilebilmesi amacıyla UND ve UTİKAD bir araya gelmiş, 
istişare toplantı ve görüşmeleri gerçekleştirilmiş, ortak 
değerlendirmeler ile ülke ve sektör menfaatleri öncelikli 
olacak şekilde bir ortak görüş çalışması yapmıştır. 

UTİKAD ile UND arasında gerçekleştirilen istişarelerde 
sektörün öncelikli öneme sahip temel talepleri arasında 

 Uluslararası Taşımacılık Mevzuat Çalıştayı,  23 Şubat 2019, İstanbul

 FIATA Merkez Toplantısı,  28-30 Mart 2019, Zürih

SEKTÖREL GİRİŞİMLER
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yer alan ve görüş birliği oluşturulan mevzuat düzenleme-
leri, Türk taşımacılarının ve/veya organizatörlerinin ya-
bancı taşımacılar ile rekabetini olumsuz yönde etkileyen 
ve sektörün rekabet gücünü zayıfl atan düzenlemeler yer 
almaktadır.

UTİKAD ve UND konulara ilişkin görüşlerini ilgili makam-
lara iletmiş ve konuların takipçisi olmaya devam etmiştir.

 İş’te Eşit Kadın Sertifikası Yenilendi 
UTİKAD, 2017 yılında İş’te Eşit Kadın Sertifi kası’nı almaya 
hak kazanan ilk sivil toplum kuruluşu olmuştu.

İş hayatında kadınlara eşit haklar ve fırsatlar verilmesi için 
çalışan kurumların çalışmalarını belgelendirmeyi hedefl e-
yen İş’te Eşit Kadın Sertifi kası kapsamında UTİKAD’ın yıl 
içerisinde yaptığı faaliyetler incelenmiş ve İntertek Türki-
ye tarafından yapılan denetim sonucunda sertifi ka Şubat 
ayında yenilenmiştir.

 UTİKAD’ın TİO Yönetmeliği’ne 
Yönelik Çabaları Sonuç Verdi

Taşıma işleri organizatörlerinin çalışma koşullarını, so-
rumluluk, yükümlülük ve haklarını belirleyen Taşıma İşleri 
Organizatörleri Yönetmeliği, 1 Temmuz 2019 tarihinde 
yürürlüğe girmiştir.

TİO Yönetmeliği’ne Türkiye’de sadece UTİKAD’ın düzen-
leme yetkisi bulunan “FIATA Diploma Eğitimi Programı’na 
katılarak başarılı olan ve diploma almaya hak kazananlar 
için ayrıca ÜDY belgesi aranmaz” şartı eklenmiştir.

 UTİKAD Genel Müdürü Cavit 
Uğur FIATA Sürdürülebilir Lojistik 
Çalışma Grubu Başkanı Oldu

UTİKAD’ın da katkılarıyla geçtiğimiz yıllarda FIATA bün-
yesinde kurulan Sürdürülebilir Lojistik Çalışma Grubu 
Başkanlığı’na UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur seçil-
miştir.

Cavit Uğur, FIATA Sürdürülebilir Lojistik Çalışma Grubu 
Başkanlığı’nı 1-5 Ekim 2019 tarihlerinde Güney Afrika’nın 
Cape Town kentinde düzenlenen 2019 FIATA Dünya 
Kongresi’nde devralmıştır.

 UTİKAD T.C İstanbul Valiliği 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
İle “Okul-Sanayi İş Birliği İstanbul 
Modeli” Protokolü’nü İmzaladı

UTİKAD ile T.C. İstanbul Valiliği İstanbul İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü arasında “Okul-Sanayi İş Birliği İstanbul Modeli” 
protokolü imzalanmıştır.

İmza törenine İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Ya-
zıcı, İstanbul İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Serkan Gür, 
İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitim Ar-Ge Ko-
ordinatörü Jülide Öztürk, UTİKAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Emre Eldener ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Uzmanı 
Gizem Aydın katılım göstermiştir.

İmzalanan protokol ile İstanbul ilinde mesleki ve teknik 
eğitim okullarının lojistik sektörüne yönelik eğitsel gerek-
sinimlerinin giderilmesi, sektörlerde ihtiyaç duyulan nite-
likli iş gücünün Okul-Sanayi İş Birliği İstanbul Modeli ile 
en üst düzeyde sağlanması amaçlanmıştır.

 UTİKAD Kütüphanesi İnternet 
Sitesinde Kullanıma Açıldı

Derneğimizde bulunan lojistik, taşımacılık, hukuk, ticaret 
ve farklı konulardaki pek çok kaynağın bir araya getiril-
diği kütüphanemizde kitaplar, sektörel yayınlar, raporlar 
ve mevzuatı kapsayan 400’ü aşkın yayın bulunmaktadır. 
UTİKAD kütüphanesindeki yayınlardan ücretsiz olarak 
yararlanılabilmekte ve kütüphanemizde yer alan kaynak-
lar Derneğimizi ziyaret ederek incelenebilmektedir.

 SEKTÖREL GİRİŞİMLER

 UTİKAD T.C İstanbul Valiliği İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü İle 
“Okul-Sanayi İş Birliği İstanbul Modeli” Protokolü İmza Töreni, 17 
Temmuz 2019, İstanbul
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 Taşıma İşleri Organizatörlüğü 
Yönetmeliği’nin Yürürlüğe Giriş 
Tarihinin Ertelenmesi

6 Temmuz 2018 tarihli ve 30470 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanan Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği’nin 
30. maddesinin 1. fıkrasında yönetmeliğin 1 Ocak 2019 
tarihinde yürürlüğe gireceği, yönetmelik gereği karayolu, 
demiryolu, denizyolu veya havayolu taşımacılığında ve/
veya kombine taşımacılık alanında faaliyet gösterecek 
taşıma işleri organizatörlerinin Taşıma İşleri Organizatörü 
(TİO) Yetki Belgesi alma zorunlulukları bulunduğu belirtil-
miştir.Taşıma İşleri Organizatörlerine çalışma izni verecek 
ve Bakanlıkça ilk kez düzenlenmeye başlanacak bahse 
konu belgenin ücreti ise yönetmelikle 150.000 TL olarak 
belirlenmiştir.

Üyelerimizden gelen yoğun talepler doğrultusunda, zor-
lu geçeceği ön görülen 2019 yılında üyelerimizin mali 
tablolarını ve nakit akışlarını olumsuz yönde etkileyecek 
olan bu mevcut ekonomik koşullar dikkate alındığında, 
Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği’nin yürürlüğe 
giriş tarihinin 1 (bir) yıl ertelenmesi yönündeki UTİKAD 
Görüşü 8 Kasım 2018 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı’na iletilmiştir.

 Sınır Kapıları Modernizasyon 
Çalışması İçin Danışma 
Mekanizması Kurulması

Ticaretin Kolaylaştırılması “Türkiye Stratejisi ve Beş Yıllık 
Eylem Planı’na ilişkin Sınır Kapıları Modernizasyon Ça-
lışması İçin Danışma Mekanizması Kurulması”na önce-
lik verilmesi hususunda UTİKAD Görüşü 20 Kasım 2018 
tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı’na gönderilmiştir.

 Türkiye-Azerbaycan KUKK 
Toplantısı

Türkiye’den Azerbaycan yönüne yapılan taşımalarda 
gümrük memurlarının farklı inisiyatif kullanmalarına bağ-
lı olarak evrak problemlerinin yaşanması ve bu sebeple 
geçişlerde araç bekleme sürelerinin uzaması konusunun 

Türkiye-Azerbaycan KUKK Toplantısı gündemine alınma-
sına ilişkin UTİKAD Görüşü 23 Kasım 2018 tarihinde T.C. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolu Düzenleme Ge-
nel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.

 Toulon Limanı’ndaki Sosyal 
Şartların İyileştirilmesi 

Fransa’nın Toulon Limanı’ndaki sosyal şartların iyileştiril-
mesine ve Toulon hattını kullanan sürücülerimizin daha 
insani koşullarda çalışmasına yönelik olarak hazırlanan 
UTİKAD Görüşü 17 Aralık 2018 tarihinde U.N. Ro-Ro İş-
letmeleri A.Ş.’ye gönderilmiştir.

 Lojistik Sektörüne Yönelik 
Sorunlar ve Çözüm Önerileri

Türk lojistik sektörünün uluslararası platformlarda geliş-
mesi ve sektörün ülke ekonomisine sağlayacağı katkıları 
en üst seviyeye çıkarabilmek adına sektöre yönelik bazı 
öncelikli sorunların çözüme kavuşturulması için hazırla-
nan UTİKAD Görüşü 25 Aralık 2018 tarihinde T.C. Ticaret 
Bakanlığı’na gönderilmiştir.

 Cumhurbaşkanlığı 2019-2023 
Programı Hazırlık Performans 
Göstergesi-LPI Toplantıları

Lojistik Performans Endeksi bileşenlerine ve gelişim 
alanlarına ilişkin UTİKAD Görüşü 28 Aralık 2018 tarihinde 
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Demiryolu Düzenleme 
Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.

 Kombine Yük Taşımacılığı 
Yönetmelik Taslağı

Kombine Yük Taşımacılığı Yönetmelik Taslağı’na ilişkin 
UTİKAD Görüşü 28 Aralık 2018 tarihinde T.C. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kombine Taşımacılık 
Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. UTİKAD 
Görüşü’nde kombine terminalleri inşa edecek ve işlete-
cek kuruluşlara yetki belgesi zorunluluğu getirilmesi; ta-

 KURUMLARA İLETİLEN UTİKAD GÖRÜŞLERİ
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nınacak muafi yet, istisna ve kolaylıkların sadece karayolu 
araçlarına yönelik olması ve bunun da sadece her bir se-
fer için Bakanlığın bölge müdürlüklerince düzenlenecek 
sefer belgelerine bağlanması gibi sistemi tıkayacak hü-
kümlerin kombine taşımacılığın geliştirilmesine katkısının 
olmayacağı değerlendirilmiştir. Yönetmeliğin hedefi nin 
ve kurgusunun bir bütün olarak kombine taşımayı geliş-
tirmeye ve desteklemeye yönelik olması gerekliliği vur-
gulanmıştır.

 Hızlı Kargo Firmaları İle 
Yapılacak GDY Sözleşmeleri

Geçici depolama yerlerini kullanan hızlı kargo taşıması 
yapan fi rmaların, dolaylı temsil yetkisi kapsamında kul-
lanılan geçici depolama yerlerinin işleticileri ile yapmış 
oldukları taşıma sözleşmelerinin T.C. Ticaret Bakanlığı 
İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü’ne ibraz 
edilmesi talep edilmiştir.

Belirtilen uygulama UTİKAD üyesi olan gerek geçici de-
polama işletici gerekse geçici depolama yeri işleticisi 
olmayıp da geçici depolama yerlerini kullanmak üzere 
bunlarla sözleşme yapmak durumunda olan operatör 
fi rmalar tarafından değerlendirilmiştir. Söz konusu söz-
leşmelerin düzenlenmesi uygulama kararının geçici ola-
rak durdurulması ve son tarih olarak belirlenen 31 Ocak 
2019’dan ileri bir tarihe ertelenmesi konusunda UTİKAD 
Görüşü 18 Ocak 2019 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı 
İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü’ne gön-
derilmiştir. Görüşümüze cevaben T.C. Ticaret Bakanlığı 
İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü tarafından 
Derneğimize iletilen yazıda talebimizin olumlu karşılandı-
ğı ve taşıma sözleşmelerinin ibraz edilmesi gereken tari-
hin 29 Mart 2019 olarak revize edildiği bildirilmiştir.

 Uluslararası Eşya Taşımacılığı 
İle İlgili Uygulamalara İlişkin 
UTİKAD Görüşü 

Uluslararası Eşya Taşımacılığı İle İlgili Uygulamalara iliş-
kin UTİKAD Görüşü 31 Ocak 2019 tarihinde T.C. Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolu Düzenleme Genel 
Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.

 Sahte FIATA B/L Kullanımı 
İran’a yapılan taşımalarda gerekli olan FBL Belgesi’nin 
sahte kullanımının önlenmesi yönündeki talebimiz ve 
önerilerimiz UTİKAD Görüşü olarak 5 Mart 2019 tarihin-
de İran Uluslararası Nakliyeci Firmalar Derneği’ne (ITCA) 
gönderilmiştir.

 Taşıma İşleri Organizatörü 
Firmaların Demiryolu Organizatör 
Yetki Belgesi Alma Zorunluluğu 

Demiryolu Organizatör Yetki Belgesi alma zorunluluğu 
uygulamasının Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği 
dikkate alınarak 1 Temmuz 2019’dan sonraki bir tarihe 
kadar ötelenmesine ve konunun TİO Yönetmeliği yürür-
lüğe girdikten sonra tekrar değerlendirilmesine ilişkin 
UTİKAD Görüşü 26 Mart 2019 tarihinde TCDD Taşıma-
cılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Lojistik Dairesi Başkanlığı’na 
gönderilmiştir.

 Türkiye Macaristan KUKK 
Toplantısı 

Sözleşmeli yük karşılığı geçiş belgesi verilebilmesi kura-
lından faydalanarak farklı güzergah üzerinde yükleri ol-
duğunu ispatlamak suretiyle fi rmalara Macaristan transit 
geçiş belgesi verilmesi ve belgelerin ücretsiz dağıtıldığı 
dönemler için de dağıtılan belge sayısının artırılması ko-
nularının Türkiye-Macaristan KUKK Toplantısı gündemine 
alınmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 27 Mart 2019 tarihinde 
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolu Düzenleme 
Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.

 Yeni Gümrük Kanunu Taslağı
Yeni Gümrük Kanunu Taslağı’na ilişkin UTİKAD Görüşü 
10 Nisan 2019 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Güm-
rükler Genel Müdürlüğü Mevzuat ve Denetim Raporları 
Dairesi’ne gönderilmiştir. İletilen UTİKAD Görüşü’nde ta-
nımlar, cezalar, itiraz hakkı, uzlaşma ve geçici depolama-
nın sona ermesi konularına ilişkin önerilere yer verilmiştir.

 KURUMLARA İLETİLEN UTİKAD GÖRÜŞLERİ
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 E-İhracatta Gümrük Süreçleri
E-İhracat Gümrük Süreçlerine yönelik durum tespitleri, 
iyileştirici önerileri ve belirtilen önerilerin ülkemize ka-
zandıracağı faydaları anlatan Türkiye’de E-Ticaret ve 
E-İhracat-Gelişim Potansiyeli ve Lojistik Süreçler Raporu 
UTİKAD Görüşü olarak 16 Nisan 2019 tarihinde T.C. Tica-
ret Bakanlığı’na gönderilmiştir.

 Deniz Limanlarında Uygulanacak 
Azami Ücret Tarifesi

“Deniz Limanlarında Gümrük İş ve İşlemleriyle İlgili Hiz-
metlerden Alınacak Azami Ücret Tarifesi”nin getirilmeme-
si, ücretlerin bir standarda bağlanmaması gerektiği, bu 
tür müdahalelerin hem serbest ekonomi ilkelerine uyma-
dığına hem de lojistik sektörüne yönelik iş barışı ve yatı-
rım ortamını bozabileceğine yönelik UTİKAD Görüşü 19 
Nisan 2019 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
Deniz Ticaret Odası’na gönderilmiştir.

 Japonya Navlun Ücretleri
Japonya’ya yapılan ihracat işlemlerinde deniz kontey-
ner navlun ücretlerinin düşürülmesi ve Japonya’ya direkt 
gemi seferlerinin düzenlenmesine yönelik kamuya gelen 
talepler hakkındaki değerlendirmelerimizi içeren UTİKAD 
Görüşü 10 Mayıs 2019 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü’ne gönderil-
miştir.

 Bazargan Sınır Kapısı’nda 
Yaşanan Sorunlar

İran Uluslararası Nakliyeci Firmalar Derneği (ITCA) Ba-
zargan Sınır Kapısı’nda birtakım kısıtlamaların olduğu ve 
bu sebeple beklemelerin oluştuğuna dair duyum aldıkla-
rını, konunun açıklığa kavuşması amacıyla Derneğimiz-
den yardım talepleri olduğu belirtmiştir. 

Konuya ilişkin UTİKAD Yazısı 17 Mayıs 2019 tarihinde 
T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 
gönderilmiştir.

 Taslak Tehlikeli Madde Güvenlik 
Danışmanlığı Hakkında Tebliğ’e 
İlişkin UTİKAD Görüşü

Taslak Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanlığı Hakkında 
Tebliğ’e ilişkin UTİKAD Görüşü 21 Mayıs 2019 tarihinde 
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kom-
bine Taşımacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne ve Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne gönderilmiştir.

 Bilge Özet Beyan Sistemi Veri Giriş 
Ekranlarının Yeknesaklaştırılması

Özet beyan veri giriş işlemlerin yeknesaklaştırılması için 
havayolu özet beyan girişinde bulunan navlun tutarı kutu-
cuğunun pasif hale getirilmesine ilişkin UTİKAD Görüşü 
24 Mayıs 2019 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.

 Antrepolarda İlave Teminatların 
Kaldırılması ve Götürü Teminat 
Sistemine Dönülmesii

“Antrepolarda İlave Teminatların Kaldırılması ve Götürü 
Teminat Sistemine Dönülmesi Uygulaması”nın tespit edi-
len uygunsuz faaliyetleri önlemek yerine daha çok iş akış 
süreçlerini zorlaştırdığına ilişkin UTİKAD Görüşü 12 Hazi-
ran 2019 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Yardımcılığı’na 
ve T.C. Ticaret Bakanlığı’na gönderilmiştir.

 Halkalı Terminali’nde Güvenlik 
Önlemleri ve Çalışma 
Verimliliğinin Artırılması

Halkalı Terminali’nde kamera sisteminin ve yeterli aydın-
latmanın olmamasının, terminal giriş çıkışlarının denetimli 
olarak yapılamamasının güvenlik açığına sebep olduğu 
gerekçesiyle güvenlik önemlerinin artırılması, ayrıca Hal-
kalı Terminali’nde vardiyalı çalışma ile sürenin 24 saate 
çıkarılması ya da 23.59’a kadar Halkalı Terminali’nde 
çalışılmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 13 Haziran 2019 
tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na ve T.C. 
Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü’ne gön-
derilmiştir.

 KURUMLARA İLETİLEN UTİKAD GÖRÜŞLERİ
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 Uluslararası Demiryolu 
Taşımalarında Güvenlik 
Önlemlerinin Güncel Durumu

Marmaray Hattı’nın açılmasının ardından Halkalı 
Terminali’nin fi ziki güvenlik tedbirleri, kamera sistemleri 
ve güvenlik personelinin artırılmasına yönelik çalışmala-
rın güncel durumu hakkında bilgi alınması amacıyla UTİ-
KAD Yazısı 13 Haziran 2019 tarihinde T.C. Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı’na ve T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi 
Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.

 Eşyanın Antrepo ve Geçici 
Depolama Yerlerinde Konşimento 
İbrazı İle Teslim Edilmesi 

Konşimentonun taşıyan dışında, gümrük idaresi veya ta-
şıyanın ifa yardımcısı konumundaki liman işletmesi/ant-
repo/geçici depolama yerleri gibi kurumlara ibraz edile-
rek alınabilmesi mevcut Türk mevzuatına uygun olmadığı 
ve bu uygulamanın hukuki sorunlara yol açabileceğine 
ilişkin UTİKAD Görüşü 24 Temmuz 2019 tarihinde T.C. 
Ticaret Bakanlığı Ambarlı Gümrük Müdürlüğü’ne gönde-
rilmiştir.

 Özet Beyan Bildirim Sürelerinden 
Kaynaklanan Cezalar 

Ambarlı Gümrük Müdürlüğü tarafından düzenlenen özet 
beyan bildirim sürelerinden kaynaklanan ceza kararla-
rının iptalinin sağlanmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 31 
Temmuz 2019 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.

 Vize, Çalışma İzni ve Oturma İzni 
Zorlukları

Dünya Ticaret Örgütü bünyesinde sunulması planlanan 
bir öneri kapsamında iş insanlarımızın vize, çalışma ve 
oturma izinleri ile ilgili olarak yaşadıkları zorluklara ilişkin 
UTİKAD Görüşü 13 Eylül 2019 tarihinde Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’ne gönderilmiştir.

 2023 Hizmet İhracatı Stratejisi 
ve Eylem Planı Taslağı’na İlişkin 
UTİKAD Görüşleri

2023 Hizmet İhracatı Stratejisi ve Eylem Planı Taslağı’na 
ilişkin UTİKAD Görüşü 24 Eylül 2019 tarihinde T.C. Ticaret 
Bakanlığı’na gönderilmiştir. İletilen UTİKAD Görüşü’nde 
2023 Hizmet İhracatı Stratejisi ve Eylem Planı Taslağı’nda 
UTİKAD’ın sorumlu olduğu eylem planlarının yanı sıra 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın da sorumlu kuruluş olarak yer 
aldığı “Yük, Eşya Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri ihra-
catına yönelik işgücü ihtiyaçları envanteri çıkarılacak ve 
gerekli olan işgücü planlaması yapılacaktır.” şeklinde ta-
nımlanan eylem planında da “Destekleyen Kuruluş” ola-
rak yer almak istediği belirtilmiştir.

 THY No Show Uygulaması’nda 
Yapılacak Olan Değişiklikler

Türk Hava Yolları tarafından havayolu acentelerine uy-
gulanan No Show Uygulaması’nda yapılacak olan deği-
şikliklerin doğru tanımlanması, doğru yönetilebilmesi ve 
kapsamın belirlenmesine ilişkin UTİKAD Görüşü 26 Eylül 
2019 tarihinde Türk Hava Yolları’na gönderilmiştir.

 Hizmet İhracatçısına Hususi 
Damgalı Pasaport Verilmesi İle 
İlgili Yeni Düzenleme

“İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İliş-
kin Esaslar Hakkında Karar” kapsamındaki “Hizmet İhra-
catına Yönelik Uygulama ve Esaslara İlişkin Genelge”nin 
“Hizmet İhracatının Tevsikine Dair Yeminli Mali Müşavirlik 
Tasdik Raporu” başlıklı ekinde yapılan düzenlemeye iliş-
kin UTİKAD Görüşü 22 Ekim 2019 tarihinde T.C. Ticaret 
Bakanlığı Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler 
Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. İletilen görüşte yük taşı-
macılığı sektöründe hizmet ihracatı tutarı, döviz kazan-
dırıcı hizmet faaliyetleri sonucunda yurtdışı müşteriler 
adına düzenlenmiş faturaların toplam tutarları üzerinden 
ve bu bedellerin yurt dışından ülkemize gelmiş olması 
kaydıyla belirlenmesi gerektiği, bu şekilde bir değerlen-
dirme ile yurtdışında bağlantılar kurmak suretiyle döviz 
kazandırıcı faaliyeti gerçekleştirmiş ve bu faaliyeti direkt 
olarak üstlenmiş fi rma yöneticilerine yeşil pasaport veril-
mesinin “yeşil pasaportun ihracatçıya verilme amacına” 
uygun olacağı bildirilmiştir.

 KURUMLARA İLETİLEN UTİKAD GÖRÜŞLERİ
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Sektörel ve bölgesel özelliklere göre 7 farklı gruba 
ayrılmış olan UTİKAD Çalışma Grupları’nda lojistik 

sektöründeki gelişmeler değerlendirilmektedir. UTİKAD 
üyesi fi rmaların karşılaştıkları operasyonel sorunlar çalış-
ma grubu toplantılarında ele alınmakta ve bu sorunlara 
yönelik çözümler üretilmektedir.

UTİKAD Çalışma Grupları’nın ortaya koyduğu çalışmalar 
ve öneriler UTİKAD Yönetim Kurulu tarafından değerlen-
dirilmekte, atılacak adımlar ve yapılacak girişimler belir-
lenmektedir. UTİKAD Çalışma Grupları resmi kuruluşlar, 
diğer ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşları ve 
kamuoyu ile paylaşılacak çözüm önerileri ve görüşlerin 
mutfağı olma niteliği taşımaktadır. 

UTİKAD Çalışma Grupları, çalışma dönemi içerisinde 
oluşan gündem maddeleri doğrultusunda faaliyetlerini 
sürdürmektedir.

UTİKAD Çalışma Grupları

 Demiryolu ve İntermodal Çalışma 
Grubu

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Ekin Tırman’ın başkanlığı-
nı yaptığı Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu top-
lantılarının temel gündem maddeleri, intermodal taşıma-
cılığa yönelik teşvik sistemleri, intermodal taşımacılığın 
Türkiye’deki geleceğine ilişkin beklentilerin belirlenmesi 
ve bu konuda bir rapor hazırlanması, terminallerin ça-
lışma saatleri ve Halkalı Terminali’nde alınması gereken 
güvenlik önlemleri, Halkalı Terminali’nin daha verimli kul-
lanılması, Transit Rejiminde Demiryolu Basitleştirmesine 
İlişkin Uygulama Kılavuzu’nun getirdiği kolaylıklar, Kom-
bine Yük Taşımacılığı Yönetmeliği Taslağı’nın lojistik sek-
törüne etkileri, intermodal taşımalarda ağırlık limitlerinin 
belirlenmesi olmuştur.

Demiryolu taşımacılığının diğer taşıma modları arasında 
%1 olan taşıma payını artırmak amacıyla 2019 yılında De-
miryolu ve İntermodal Çalışma Grubu’nun gündemindeki 
en önemli konu başlığı intermodal taşımacılığa yönelik 
teşvik sistemleri olmuştur. Teşvik sistemlerinin kapsamı, 
teşviklerin sunulacağı tarafl ar, teşvik verilmesinin sebep-
leri ve maliyet çalışmaları toplantılarda görüşülmüş ve 
Avrupa Birliği’nde uygulanan teşvik sistemleri incelen-
miştir.

2019 yılı çalışma grubu faaliyetleri kapsamında Demiryo-
lu ve İntermodal Çalışma Grubu üyeleri tarafından inter-
modal taşımacılığın Türkiye’deki geleceğine ilişkin rapor 
hazırlanarak lojistik sektörüne sunulması hedefl enmiş bu 
doğrultuda çalışma grubu üyeleri tarafından araştırma-
lar yapılmış, Avrupa Birliği’nde uygulanan teşvik sistem-
leri incelenmiş ve rapor oluşturma sürecinde önemli bir 
noktaya gelinmiştir. Çalışma grubu tarafından sürdürülen 
çalışmalarının 2020 yılı içerisinde tamamlanması ve ça-
lışmaların bir rapor halinde lojistik sektörüne sunulması 
planlanmaktadır.

Halkalı Terminali’nin hem daha verimli çalışmasını sağ-
lamak hem de söz konusu terminalde operasyonel sü-
reçlerin aksamasına sebebiyet veren unsurları ortadan 
kaldırmak amacıyla çalışma grubu üyeleri toplantılarda 
konuya ilişkin görüş ve önerilerini paylaşmıştır. Halkalı 
Terminali’ndeki mesai saatlerinin düzenlenmesi, kamera 
sistemiyle güvenliğin sağlanması ve terminal alanında 
boş kalan bölümün konteyner sahası olarak değerlendi-
rilmesi önerileri T.C Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş. 
Genel Müdürlüğü Lojistik Dairesi Başkanlığı’na iletilmiş 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu

Denizyolu Çalışma Grubu

Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu

Havayolu Çalışma Grubu

Karayolu Çalışma Grubu

Ege Bölgesi Çalışma Grubu

Akdeniz Bölgesi Çalışma Grubu

 Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Toplantısı, 15 Ocak 2019

 ÇALIŞMA GRUBU FAALİYETLERİ
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olup bu yönde düzenlemelerin yapıldığına ve sürecin 
iyileştirilmesine yönelik girişimlerin devam ettiğine dair 
yanıt alınmıştır.

Transit Rejiminde Demiryolu Basitleştirmesine İlişkin Uy-
gulama Kılavuzu’nun getirdiği kolaylıklar görüşülmüş, 
basitleştirilmiş usulde hareket, varış ve sınır gümrük ida-
relerince yapılacak işlemler çalışma grubu üyeleri tarafın-
dan değerlendirilmiştir. 

Derneğimiz Tehlikeli Mal ve Kombine Taşımacılık Düzen-
leme Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan Kombine 
Yük Taşımacılığı Yönetmeliği Taslağı’na ilişkin çalışmala-
ra aktif olarak katılım sağlamış, çalışma grubu tarafından 
taslak yönetmeliğe ilişkin oluşturulan görüşler kamu ida-
resi ile paylaşmıştır.

Çalışma grubu üyeleri tarafından yıllara göre sınır kapı-
larından geçen araç sayılarını içeren taşıma veri istatis-
tikleri incelenmiş, Kapıkule, Hamzabeyli, Sarp, Gürbulak 
Sınır Kapılarından karayolu ile geçen araç/yük miktarları 
değerlendirilmiştir. Mevcut durumda karayolu ile taşınan 
yüklerin demiryolu altyapısı göz önünde bulundurularak 
bir bölümünün demiryoluna aktarılması esas alınmış 
olup, tonaj, kapasite, maliyet, çevreye duyarlılık, karbon 
ayak izi, sürüş güvenliği gibi faktörlerin taşıma modlarına 
etkisi incelenmiştir.  

 Denizyolu Çalışma Grubu
UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Özkal başkanlı-
ğında toplantılarını gerçekleştiren Denizyolu Çalışma 
Grubu’nun temel gündem maddelerini demuraj konu-
sunda farklı ülke uygulamalarının incelenmesi, ülkemizde 
transit taşımacılığın artırılması, 1 Temmuz 2019 tarihinde 
yürürlüğe giren Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetme-
liği, Deniz Limanlarında Gümrük İş ve İşlemleriyle İlgili 
Hizmetlerden Alınacak Azami Ücret Tarifesi konulu Ge-
nelge, Denizyoluyla Taşınacak Dolu Konteynerlerin Brüt 
Ağırlıklarının Tespiti ve Bildirimi Hakkında Yönerge, De-
nizyoluyla Taşınan Tehlikeli Yüklere İlişkin Bildirim ve Özel 
İzin Yönergesi oluşturmuştur.

Denizyolu Çalışma Grubu toplantılarında çalışma grubu 
üyeleri transit yüklerin taşınmasında karşılaşılan sorunlar 
ve sorunlara ilişkin çözüm önerileri hakkında değerlen-
dirme yapmış, değerlendirmeler doğrultusunda transit 
yüklerin taşınma sürelerinin özellikle parsiyel yüklerde 
hızlandırılması gerektiği görüşülmüştür. 

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü ta-
rafından yayınlanan Deniz Limanlarında Gümrük İş ve 
İşlemleriyle İlgili Hizmetlerden Alınacak Azami Ücret Ta-
rifesi konulu Genelge kapsamında x-ray ve kısmi muaye-
ne gibi işlemlere ilişkin ücretlerin belirlendiği, belirlenen 
ücretlerde özellikle tehlikeli madde içeren yüklere ilişkin 
bilgilere dikkat edilmesi gerektiği görüşülmüştür. 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kom-
bine Taşımacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından 

 Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Toplantısı, 19 Mart 2019

 Denizyolu Çalışma Grubu Toplantısı, 17 Nisan 2019

ÇALIŞMA GRUBU FAALİYETLERİ
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yayınlanan Denizyoluyla Taşınacak Dolu Konteynerlerin 
Brüt Ağırlıklarının Tespiti ve Bildirimi Hakkına Yönerge 
kapsamında taşıma işleri organizatörü kavramının daha 
net ifade edildiği, Doğrulanmış Brüt Ağırlık bildirim üc-
retinin acenteler tarafından müşterilere fatura edildiği ve 
yönerge doğrultusunda ilave ücret uygulamasının söz 
konusu olmadığı değerlendirilmiştir.

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kom-
bine Taşımacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından 
yayınlanan Denizyoluyla Taşınan Tehlikeli Yüklere İlişkin 
Bildirim ve Özel İzin Yönergesi kapsamında yönergenin 
dökme yük taşımacılığı ile ilgili olduğu, belirli tonajdaki 
gemilere bir ücret tarifesi belirlendiği değerlendirilmiştir.

Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanlığı Hakkında Tebliğ 
değerlendirilmiş olup tehlikeli madde taşımacılığı yapa-
cak fi rmaların yetki belgesi olan danışman istihdam et-
mesi gerektiği veya hizmetin dışarıdan alınması gerektiği 
belirtilmiştir. 

Yıl boyunca devam eden Denizyolu Çalışma Grubu 
toplantılarında demuraj konusunda çalışmalara devam 
edilmiş olup konteyner demurajı kavramına kanun veya 
yönetmelikler içerisinde yer verilmesi gerektiği, Türk Ti-
caret Kanunu’nun içerisinde sürastarya kavramına ilişkin 
maddenin bulunduğu ancak bu maddenin konteyner 
demurajı kavramını tam olarak karşılamadığı belirtilmiştir. 

Bu konuda dünya örnekleri incelenmiş ve dünya deniz-
yolu taşımalarının önemli bölümünün (konteyner ile yapıl-
dığı ve Türkiye’nin dış ticareti içinde denizyolu konteyner 
taşımacılığı payının %65 olduğu görüşülmüştür.

 Gümrük ve Antrepo Çalışma 
Grubu

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Berna Akyıldız’ın başkan-
lığını yaptığı Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 2019 yı-
lında 3 Ocak 2019 tarihli ve 30644 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanan Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması-
na Dair Yönetmelik, T.C. Ticaret Bakanlığı Risk Yönetimi 
ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından güncellenen Hızlı 
Kargo İşlemleri Rehberi, Nesnelerin İnterneti ve Gümrük-
lere Etkileri, Elektronik Tebligat Sistemi, havalimanlarında 
özet beyan tescil sırasında ana konşimentodaki nakliye 
fi yatlarının sisteme beyanı sebebi ile navlun farklarının 
doğması, Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü şartları, Tica-
retin Kolaylaştırılması Kurulu Toplantıları görüşülmüştür. 
Ayrıca İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Yalçın 
Özden’e ziyaret yapılmıştır.

Çalışma grubu faaliyetleri kapsamında SDL Yetkilendi-
rilmiş Gümrük Müşavirliği A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Umut Şedele çalışma grubu toplantısına katılarak Yetki-
lendirilmiş Yükümlü Statüsü’ne sahip olunabilmesi için 
yapılması gerekenler ve statü şartları hakkında UTİKAD 
üyelerine bilgilendirme yapmıştır.

Yıl içerisinde yapılan toplantılarda Gümrük Kanunu Tas-
lağı incelenmiş ve taslak kanun hakkında düzenlenen 
UTİKAD Görüşleri T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

 ÇALIŞMA GRUBU FAALİYETLERİ

 “SDL Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Umut Şedele YYS Toplantısı”  25 Haziran 2019

 Denizyolu Çalışma Grubu Toplantısı  23 Ocak 2019
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T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü tara-
fından 2019/12 sayılı Varış Öncesi Gümrükleme İşlemleri 
konulu genelge toplantı katılımcıları tarafından incelen-
miştir. Söz konusu Genelge ile denizyolu konteyner ta-
şımacılığı ile ülkemize gelen ve sanayi tesislerinde üre-
timde kullanılacak hammadde ve yarı mamul maddelerin 
gemilerin limanlara varışını takiben süratle ve bekleme-
den üretim sürecine dahil edilebileceği değerlendirilmiş-
tir.

Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu toplantılarında daimî 
gündem maddesi haline getirilen ülkemizde transit taşı-
macılığın geliştirilmesine yönelik değerlendirmeler yapıl-
mış ve gündem maddesi doğrultusunda “Transit Taşıma-
cılık Odak Grubu” kurulmuştur. Odak grubu faaliyetleri 
kapsamında bir rapor hazırlanması ve bunun için Dubai, 
Amsterdam, Rotterdam gibi bölgelerdeki iyi uygulama 
örneklerinin incelenmesi ve ülkemizin transit taşımacılık 
potansiyeline yönelik istatistiklerin tespit edilmesi amaç-
lanmıştır.

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü ta-
rafından yayınlanan “Kağıtsız İhracat İşlemlerine İlişkin 
Yükümlü Kılavuzu” toplantılarda değerlendirilmiştir. 20 
Ağustos 2019 tarihi itibarıyla kağıtsız işlemlerin yapıl-
maya başlandığı, kağıtsız işlemlere sadece ihracatta 
başlandığı, ithalatta kağıtsız işlemlere geçişin düşünül-
mediği, uygulamada bir sorun yaşanmadığı, evrakların 
sisteme yüklendiği, muayene memurunun sistem üzerin-
den kontrol yaptığı, evrakların elektronik imza ile A4 for-
matında ekranda görüldüğü belirtilmiştir. 

29 Haziran 2019 tarihli ve 30816 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanan “Gümrük Genel Tebliği (Posta ve Hızlı Kargo 
Taşımacılığı) (Seri No:4)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Seri No:6) değerlendirilmiştir. Yayınlanan tebliğ ile 
tebliğde değişiklik yapılmadan önceki mevcut “miktarı 
brüt 150 kilogramı ve değeri 7.500 Avro’yu geçmeyen 
ihracat rejimine konu eşyanın beyanı” ifadesinin yapılan 
değişiklik ile “miktarı brüt 300 kilogramı ve değeri 15.000 
Avro’yu geçmeyen ihracat rejimine konu eşyanın beyanı” 
şeklinde güncellendiği belirtilmiştir. E-ticaretin yaygın kul-
lanımı sonrasında Türkiye’ye gönderilecek olan e-ticarete 
tabi ürünlerde hızlı kargo taşımacılığının yapılabilmesi 
için hızlı kargo taşımacılığı belgesi alınması gerektiği de-
ğerlendirilmiştir.

 Havayolu Çalışma Grubu
UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Özal’ın başkanlı-
ğını yaptığı Havayolu Çalışma Grubu 2019 yılında İstan-
bul Havalimanı’na yönelik gelişmeler ve taşınma süreç-
leri, AHL ve İstanbul Havalimanı kargo ofi slerinin yüksek 
kiraları, İstanbul Havalimanı’nda yürütülen mal kabul 
süreçleri, Transit Rejiminde Havayolu Basitleştirmesine 
İlişkin Uygulama Kılavuzu konularını gündeme almış, 
hava kargo acenteliği, uçak taşımacılığı ve yer işletmeci-
liğiyapan üye fi rmalarımızla toplantılar gerçekleştirmiş ve 
çeşitli ziyaretler yapmıştır. 

İstanbul Havalimanı ile ilgili gelişmeler ve taşınma süreci 
çalışma grubu toplantılarının en önemli gündem konula-

ÇALIŞMA GRUBU FAALİYETLERİ

 Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Toplantısı 11 Eylül 2019

 Havayolu Çalışma Grubu Toplantısı 13 Haziran 2019
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rından biri olmuştur. İGA, THY, MNG, S Sistem, HAVAŞ 
ve Çelebi yetkilileri ile toplantılar yapılmış ve çalışma gru-
bu üyeleri ile birlikte İstanbul Havalimanı’na geçiş döne-
minde yaşanabilecek sorunlara karşı alınacak önlemler 
görüşülmüştür. İstanbul Havalimanı taşınmasının ger-
çekleştirilmesiyle Havayolu Çalışma Grubu üyelerinden 
oluşan heyet mal kabul süreçlerini yerinde gözlemlemek 
için yer hizmeti kuruluşlarını ziyaret etmiştir.

19 Kasım 2018 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler 
Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan Transit Rejimin-
de Havayolu Basitleştirmesine İlişkin Uygulama Kılavuzu 
çalışma grubu toplantılarının bir diğer gündem maddesi 
olmuştur. Kılavuzda ambara aktarılacak yükler için be-
yanname açılması gerektiği, eşyanın kargo manifestosu 
ile işlemlerinin yapılması halinde transiti hızlandıracağına 
yönelik değerlendirmeler yapılmıştır. 

Toplantılar dahilinde gündeme alınan İstanbul Havalima-
nı’ndaki mal kabul süreçlerine ilişkin UTİKAD üyesi fi r-
malardan Çelebi, HAVAŞ, THY, MNG ve S Sistem antre-
polarına ziyaret gerçekleştirilmiştir. Antrepolar içerisinde 
yürütülen süreçler yerinde incelenmiştir.

Ziyaretler sonucunda yapılan değerlendirmeler doğrul-
tusunda İstanbul Havalimanı’nda yer alan antrepo işlet-
melerinden talep edilen mal kabul süreçlerine ilişkin bir 
çalışma yapılmıştır. 

Ayrıca Ekim ayında Türk Hava Yolları tarafından uygulan-
maya başlayan No Show Uygulaması’na ilişkin olarak 

THY yetkilileri Havayolu Çalışma Grubu toplantısına da-
vet edilmiş ve yapılması planlanan değişiklikler değerlen-
dirilmiştir. Değerlendirmeler sonucunda UTİKAD Görüşü 
oluşturulmuş ve THY yetkililerine iletilmiştir. 

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü ta-
rafından yayınlanan Özet Beyan Uygulaması’na ilişkin 
2012/2 Sayılı Genelge’de yapılan değişiklikler değerlen-
dirilmiştir. Yapılan değişiklik ile hatalı gelen yüklerin ceza 
oluşmadan geri iadesinin mümkün hale geldiği, iadelerin 
havayolu fi rmasından veya yer hizmeti kuruluşundan alı-
nacak yazı ile yapılabileceği değerlendirilmiştir.

 Karayolu Çalışma Grubu
UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Ayşem Ulusoy’un başkan-
lığını yaptığı Karayolu Çalışma Grubu toplantılarında Ka-
pıkule’deki uzun TIR kuyrukları ve Kapıkule Eylem Planı 
çalışmaları, Kara Ulaştırması Karma Komisyon Toplantı-
ları, UBAK Dağıtım Esasları Yönergesi, NCTS Otomatik 
Teminat Hesabı, Akıllı Takograf süreci ve U-ETDS konula-
rı değerlendirilmiştir. 

Kapıkule Sınır Kapısı’nda yaşanan uzun araç kuyrukla-
rının sektöre olumsuz etkileri Karayolu Çalışma Grubu 
toplantılarında ele alınmıştır. Yapılan değerlendirmeler 
neticesinde TIR şoförlerinin kuyrukta geçirdiği süredeki 
yaşam koşullarının insani sınırları zorlaması, uzun TIR 
kuyruklarının en önemli sorunu olarak vurgulanmıştır. 
UTİKAD tarafından katılım sağlanan her platformda bu 
soruna dikkat çekilmiş ve çözüm yolları için kamuya öne-
rilerde bulunulmuştur. Diğer yandan T.C. Ticaret Bakanlı-
ğı tarafından hazırlanan eylem planının Ankara’da düzen-
lenen toplantılarına katılım sağlanmıştır.

2019 yılı içerisinde düzenlenen Kara Ulaştırması Karma 
Komisyon Toplantıları takip edilmiş, ülkeler nezdinde ya-
şanılan sorunlara ilişkin olarak bilgi notları kamuya iletil-
miştir.

Uluslararası Taşımacılık Forumu tarafından ülkemize tah-
sis edilen UBAK İzin Belgeleri’ne ilişkin iş ve işlemler takip 
edilmiş UBAK İzin Belgesi Dağıtım Esasları Yönergesi’nin 
günümüz koşullarında güncellenmesine yönelik UTİKAD 
Görüşü kamu ile paylaşılmıştır.

 ÇALIŞMA GRUBU FAALİYETLERİ

 Havayolu Çalışma Grubu Toplantısı  4 Temmuz 2019
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Ortak Transit Sözleşmesi kapsamında sözleşmeye taraf 
ülkelere sevk edilen ihracat eşyası için alınması gereken 
teminat miktarının otomatik olarak hesaplanmasına yö-
nelik olarak NCTS uygulanmasında yapılan düzenleme 
Karayolu Çalışma Grubu toplantılarında görüşülmüştür.

Akıllı Takograf süreci çalışma grubu üyeleri tarafından 
değerlendirilmiş AETR Anlaşması ile paralel hükümler 
içeren Avrupa Birliği mevzuatına göre, AB üyesi ülkeler 
içerisinde yapılacak taşımacılıkta akıllı takograf uygula-
masına geçilmiş olunduğu, bu tarih itibarıyla AB üyesi 
ülkelerde tescil edilen araçlarda akıllı takograf şartı aran-
maya başlandığı görüşülmüştür. Sürecin ülkemizdeki 
uygulaması da değerlendirilmiş olup AB üyesi ülkelerin 
sınırları içerisinde tescil edilen araçları ilgilendirdiği, AB 
üyesi olmayan ülkemiz gibi AETR’ye taraf ülkelerde tescil 
edilen araçlar için böyle bir zorunluluğun şu an için bu-
lunmadığına yönelik değerlendirmeler yapılmıştır.

Karayolu Çalışma Grubu Üyeleri tarafından Ulaştırma 
Elektronik Takip ve Denetim Sistemi ile (U-ETDS) yük 
taşımacılığına ilişkin getirilen yenilikler görüşülmüş, sis-
temsel girişlerin doğru olarak yapılmasının önemi vurgu-
lanmıştır.

 Ege Bölgesi ve Akdeniz Bölgesi 
Çalışma Grupları

Ege Bölgesi ve Akdeniz Bölgesi Çalışma Grupları bölge-
lerde faaliyet gösteren fi rmaların karşılaştığı operasyonel 
konuları ele almış ve çalışmalarına devam etmiştir.
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UTİKAD Odak Grupları

 E-Ticaret Odak Grubu
E-ihracat başta olmak üzere e-ticarette lojistik süreçlerin 
optimizasyonunu sağlamak ve lojistikte yaşanan sorun-
lara çözümler üretmek amacıyla UTİKAD Yönetim Kurulu 
Üyesi Nil Tunaşar başkanlığında E-Ticaret Odak Grubu 
kurulmuştur.

Odak grubunda yapılan çalışmalar ve e-ticaret sektö-
rünün çeşitli paydaşları ile düzenlenen toplantılar so-
nucunda Şubat 2019 tarihinde ‘‘Türkiye’de E-Ticaret ve 
E-İhracat - Gelişim Potansiyeli ve Lojistik Süreçler Rapo-
ru’’ hazırlanmıştır. Raporun hazırlık aşamasında UTİKAD 
E-Ticaret Odak Grubu kapsamında düzenlenen toplan-
tılarının yanı sıra çeşitli kurum ve platformlar ile görüşül-
müş, e-ticaret ve e-ihracatın önündeki engeller belirlene-
rek çözüm önerileri geliştirilmiştir.

Rapor yayınlandıktan sonra ilgili bakanlıklar ve kurumla-
ra iletilmiş, konuyla ilgili toplantılara katılım sağlanmıştır. 
Rapor İngilizce’ye çevrilerek uluslararası basın ve kurum-
larla paylaşılmıştır.

Yayınlanan raporun ardından yaşanan gelişmeleri değer-
lendirmek amacıyla UTİKAD Üyesi hızlı kargo ve lojistik 
fi rmalarının katılımı ile Mayıs ayında bir toplantı düzen-
lemiştir. 

Temmuz ayında ise UTİKAD ve ETİD (Elektronik Ticaret 
İşletmecileri Derneği) Üyelerinin katılımı ile bir toplantı or-
ganize edilmiştir. Toplantıda e-ihracatta yaşanan sorunla-
rın çözülmesi amacıyla UTİKAD ve ETİD’in iş birliği yap-
ması kararı alınmış olup çalışmalara devam edilmektedir.

 İnovasyon Odak Grubu
Taşımacılık ve lojistik sektörüne katkı sağlayacak her 
türlü inovasyon gelişmelerinin UTİKAD çatısı altında de-
ğerlendirilmesi amacıyla UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Nil Tunaşar başkanlığında İnovasyon Odak Grubu kurul-
muştur.

Odak grubu üyelerimizin sürdürülebilir büyüme ve geli-
şimine katkı sağlamak yolu ile yenilikçi gelişimleri araş-
tırmak ve üyelerimizin bilgi ve kullanımına sunmak, ana-
liz raporları ile kamuyu bilgilendirmek ve yönlendirmek 
amacıyla kurulmuştur.

İnovasyon Odak Grubu toplantıları kapsamında dün-
yadaki gelişmeler takip edilmekte, bu gelişmelerin 
Türkiye’de uygulamaya yönelik alt yapıları kurgulanmak-
ta, örnek projeler oluşturulmakta, bu kurguların kamu 
yetkililerine iletilerek ortak akıl grupları ile sonuca ulaş-
ması sağlanmaktadır.

 Transit Taşımacılık Odak Grubu
Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu toplantılarında daimî 
gündem maddesi haline getirilen ülkemizde transit ta-
şımacılığın geliştirilmesine yönelik konularda değerlen-
dirmeler yapılmış ve gündem maddesi doğrultusunda 
“Transit Taşımacılık Odak Grubu” kurularak konunun 
daha detaylı incelenmesine karar verilmiştir. 

 İnovasyon Odak Grubu Toplantısı, 29 Mart 2019, İstanbul

E-Ticaret Odak Grubu

İnovasyon Odak Grubu

Transit Taşımacılık Odak Grubu

UTİKAD ODAK GRUBU FAALİYETLERİ
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UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Berna Akyıldız’ın başkanlı-
ğında kurulan Transit Taşımacılık Odak Grubu tarafından 
transit taşımacılığın geliştirilmesine yönelik olarak bir 
rapor oluşturulması için Dubai, Amsterdam, Rotterdam 
gibi bölgelerdeki iyi uygulama örneklerinin incelenmesi-
ne karar verilmiştir. Bu karara istinaden Transit Taşımacı-
lık Odak Grubu Başkanı Berna Akyıldız 18-26 Ekim 2019 
tarihleri arasında Dubai’de Türk Ataşeliği’nin de destek-
leriyle devlet kurumlarını ve özel işletmeleri ziyaret ederek 
Dubai’nin transit merkezi olmasını sağlayan iş modelleri-
ni yerinde incelemiş, bu iş modellerinin Türkiye’de uygu-
lanabilirliği konusunda görüşmeler yapmıştır.

Transit Taşımacılık Odak Grubu üyesi ve Yetkilendirilmiş 
Gümrük Müşaviri Rıdvan Haliloğlu transit taşımacılığın ül-

kemizde geliştirilmesine yönelik bir makale yayınlayarak 
transit taşımacılığın ülkemizde nasıl geliştirilebileceğine, 
bu gelişmeyle birlikte kazanç sağlayacak sektörlere ve 
transit taşımacılığa ilişkin iyi uygulama örneklerine yer 
verilmiştir

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi toplan-
tılarında da gündeme alınan transit taşımacılığın geliştiril-
mesi amacıyla UTİKAD ve kamu yöneticilerinden oluşan 
bir heyet belirlenen ülkelerdeki iyi uygulama örneklerini 
yerinde inceleyecek ve çalışma sonucunda transit taşı-
macılığın geliştirilmesi ve Türkiye’nin bölgesinin transit 
merkezi olması yönündeki yol haritası çizilecektir.

 Transit Taşımacılık Odak Grubu Toplantısı, 8 Ağustos 2019, İstanbul

 İyi Uygulamalar Saha Ziyaretleri, 18-26 Ekim 2019, Dubai

UTİKAD ODAK GRUBU FAALİYETLERİ
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UTİKAD 36. Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı 29 Ka-
sım 2018 tarihinde İstanbul Crowne Plaza Otel Florya’da 
gerçekleştirilmiştir. 

36. Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı UTİKAD Yöne-
tim Kurulu Başkanı Emre Eldener’in konuşmasıyla başla-
mıştır. Emre Eldener konuşmasında lojistik sektörüne dair 
değerlendirmelerini katılımcılar ile paylaşmış, UTİKAD’ın 
lojistik sektöründeki zorlu şartlara rağmen birçok alanda 
çalışmalar yürüttüğünün ve olumlu sonuçlar aldığının altı-
nı çizmiş, 2018 yılında UTİKAD tarafından gerçekleştirilen 

faaliyetleri üyeler ile paylaşmıştır.

36. Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda yapılan 
seçimlerin ardından Emre Eldener yeniden Yönetim Ku-
rulu Başkanı seçilmiştir.

Genel Kurul’da UTİKAD’ın yeni kitabı “Depo ve Dağıtım 
Merkezleri Yönetimi’nin tanıtımı yapılmıştır. UTİKAD Yö-
netim Kurulu Başkanı Emre Eldener kitabın yazarları Piri 
Reis Üniversitesi akademisyenleri Prof. Dr. A. Zafer Acar 
ve Doktor Öğretim Görevlisi Emre Çakmak’a şükranlarını 
sunmuştur.

 UTİKAD 36. Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı, 29 Kasım 2018, İstanbul

 UTİKAD 36. Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı, 29 Kasım 2018, İstanbul

 UTİKAD 36. Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı

 UTİKAD TARAFINDAN DÜZENLENEN ETKİNLİKLER
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Ahmet Kartal Başarı Ödülleri Cumhuriyet Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik Bölümü 2017-2018 Öğretim Yılı Birincisi Kübra 
Aslan’a, İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve 
Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Taşımacılık Bölümü 
2017-2018 Öğretim Yılı Birincisi Melis Güven’e ve Dum-
lupınar Üniversitesi Kütahya Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Lojistik Bölümü 2017-2018 Öğretim Yılı Birincisi 
Ebru Aslan’a verilmiştir. Başarılı öğrencilere para ödülle-
rinin yanı sıra UTİKAD yayınlarından oluşan kitap seti de 
armağan edilmiştir.

 UTİKAD Basın Toplantısı

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri 8 Ocak 2019 tarihinde 
InterContinental İstanbul Otel’de basın mensupları ile bir 
araya gelmiştir. Basın toplantısında UTİKAD Yönetim Ku-
rulu Başkanı Emre Eldener, Türk lojistik sektörüne ilişkin 
değerlendirmelerini basın mensupları ile paylaşmıştır.

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Emre Eldener, sektörün 
2018 yılında geldiği noktayı vurgularken 2019 yılına dair 
öngörülerini de açıklamıştır. Eldener, Türkiye’nin ekonomi 
ve dış ticaret hedefl eri, 2018 yılında sektördeki gelişmeler 
ve UTİKAD’ın girişimleri, 2019 yılında lojistik sektörü ve 
beklentiler gibi birçok konuya değinmiştir.

 UTİKAD 36. Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı, 29 Kasım 2018, 
İstanbul

 UTİKAD 36. Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı, 29 Kasım 2018, 
İstanbul

 UTİKAD Basın Toplantısı, 8 Ocak 2019, İstanbul

 UTİKAD Basın Toplantısı, 8 Ocak 2019, İstanbul

 UTİKAD TARAFINDAN DÜZENLENEN ETKİNLİKLER
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UTİKAD ve İTÜSEM iş birliği ile düzenlenen FIATA Diplo-
ma Eğitimi’nin mezuniyet töreni 16 Eylül 2019 tarihinde 
RadissonBlu Hotel Şişli’de yapılmıştır. 

150 ülkeden yaklaşık 10 milyon kişinin istihdam edildiği, 
40 bine yakın taşıma işleri organizatörü ve lojistik fi rması-
nı temsil eden FIATA tarafından dünyanın birçok ülkesin-

de uygulanan FIATA Diploma Eğitimi Türkiye’de UTİKAD 
çatısı altında dördüncü mezunlarını vermiştir.

 FIATA Diploma 2019 Mezunları:

 UTİKAD TARAFINDAN DÜZENLENEN ETKİNLİKLER

 FIATA Diploma Eğitimi Mezuniyet Töreni, 16 Eylül 2019, İstanbul

Ali Yılmaz

Anıl Konyalıoğlu

Ayça Tolunay Ongan

Babek Yusifov

Didem Ece Seviğ

Dilara Kirazoğlu

Ebru Fedakar

Ece Coşkun

Erhan Erkeker

Erhan Parlak

Füsun Eskioğlu

Gamze Bozkurt

Gürkan Şişman

Hande Beste Acar

Kemal Barış Genç

Kumru Adanır

Mehmed Onur Telci

Mehmet Sinan Sönmez

Mehmet Yunus Kaya

Murat Özcan

Murat Sonkaya

Mustafa Emre Karadeniz

Nalan Akbaş Sonkaya

Onur Önder

Özgü Karagözoğlu

Pınar Uysal

Suzan Çelebi

Turgut Arslan 

Uğur Keşan

Yıldız Özfalcı Yusifov

 FIATA Diploma Eğitimi Mezuniyet Töreni, 16 Eylül 2019, İstanbul

 FIATA Diploma Eğitimi Mezuniyet Töreni
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 İleri’ye Dönüşüm Zirvesi
UTİKAD tarafından düzenlenen İleri’ye Dönüşüm Zirvesi 
10 Ekim 2019 tarihinde Elite World Europe Otel’de dü-
zenlenmiştir.

Lojistik sektörünün geleceğine ışık tutmayı amaçlayan 
zirve, lojistik sektörü temsilcileri ve tedarik zinciri yöne-
ticilerinden büyük ilgi görmüştür. 180 fi rmadan 344 tem-
silcinin katıldığı ve tüm gün süren zirvede 21 konuşmacı 
katılımcılarla buluşmuştur. Zirveye; Turkish Cargo “altın 
sponsor”, İstanbul Ticaret Odası (İTO) ve Turkcell “bronz 
sponsor”, İMEAK DTO ve SOFT Bilişim ise “Destek 
Sponsoru” olarak destek vermiştir.

Söz konusu zirvede yapay zeka, robot teknolojileri, 
Blockchain, otonom araçlar, akıllı depolar gibi geleceği 

şekillendiren teknolojik gelişmelerin yanı sıra yeni dünya 
düzeni, ekonomik dalgalanmalar ve iklim değişikliği gibi 
konular değerlendirilmiştir. Ekonomik, sosyal, kişisel ve 
çevresel ileriye dönüşüm çerçevesinde gerçekleşen pa-
nellerle alanında yetkin konuşmacıların yer aldığı zirvede 
teknolojik ve kurumsal dönüşüm, farklılaşan iş modelleri, 
profesyonel motivasyon ve insan kaynakları gibi katma 
değer yaratacak değişimler de konuşulmuştur. 

İleri’ye Dönüşüm Zirvesi kapsamında “Denizden Gelen” 
sergisi de katılımcılarla buluşmuştur. Kendisini deniz 
çöpçüsü olarak tanımlayan sanatçı Şinasi Yelkenci’nin 
denizin kıyılara bıraktığı plastik atıklar başta olmak üze-
re çöplerden yaptığı eserlerden oluşan Denizden Gelen 
sergisi, zirve katılımcılarından büyük ilgi görmüştür.

 UTİKAD TARAFINDAN DÜZENLENEN ETKİNLİKLER
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 UTİKAD-THY Çalıştayı
UTİKAD ve Turkish Cargo iş birliği ile 15 Şubat 2019 
tarihinde THY Kargo Binası Mimar Sinan Toplantı 
Salonu’nda UTİKAD üyesi hava kargo acentelerinin katı-
lımıyla UTİKAD-THY Çalıştayı düzenlenmiştir.

THY Kargo’nun son dönemlerde ihracatçı birliklerine 
doğrudan fi yat verme politikası ile ilgili açıklamalarda bu-
lunduğu ve İstanbul Havalimanı’na taşınma sürecinde ve 
sonrasındaki operasyonel süreçlere ilişkin bilgilendirme 
yapılan çalıştaya THY Kargodan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Turhan Özen, Turkish Cargo üst düzey yöne-
ticileri, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve UTİKAD üyesi hava kargo acentelerinin temsil-
cileri katılım göstermiştir.

 İstanbul Havalimanı–Ticaret 4.0 
Zirvesi 

UTİKAD’ın destekçileri arasında olduğu, İstanbul Hava-
limanı-Ticaret 4.0 Zirvesi 5N1D+ fi rması tarafından 20 
Mart 2019 tarihinde RadissonBlu Hotel Şişli’de gerçek-
leştirilmiştir.

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Emre Eldener’in de ko-
nuşmacılar arasında yer aldığı etkinlikte “İstanbul Havali-
manı, Globalde Değişen Dengeler ve Ticaret 4.0”, “2023 
E-ihracat ve E-ticaret Merkez Üssü Türkiye”, “Lojistik ve 
Tedarik Zincirinin Dijital Devrimi” ve “Ticaret 4.0”gibi konu 

başlıkları üzerinden paneller yapılmıştır. UTİKAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Emre Eldener, “İstanbul Havalimanı-Tica-
ret 4.0 Zirvesi” konulu bir sunum yapmıştır.

Zirvede ayrıca dijital dönüşümün ve yeni havalimanının 
da dahil olduğu tüm gelişmeler lojistik ve tedarik zinciri 
sektöründe nerede duruyor, kuralları nasıl değiştirecek, 
sektörün yapısını nasıl şekillendirecek, hizmet alan ve 
hizmet veren için şartlar ne olacak gibi sorular yanıtlan-
mıştır.

 6. İstanbul Karbon Zirvesi
UTİKAD’ın da destekçileri arasında olduğu 6. İstanbul 
Karbon Zirvesi Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği 
(SÜT-D) tarafından 9 Nisan 2019 tarihinde “1,5 Derece-
lik Küresel Isınmaya Karbon Yönetimi ile Dur Demek İçin 
Yeşil Ekonomi Yolu” odak konusuyla gerçekleştirilmiştir.

Zirvede Paris İklim Anlaşması, iklim ve karbon fi nansma-
nı, iklim değişimini hafi fl etme mekanizmaları, iklim deği-
şimi destekleri ve fi nansman programları, yeşil iklim fonu, 
yeşil tahviller, karbon ticareti, zorunlu ve gönüllü karbon 
piyasaları yetkin konuşmacılarla yeşil ekonomi üst başlı-
ğında delegelere sunulurken, sanayinin karbon yönetimi 
başarıları, iklim değişimi ile mücadelenin en iyi uygula-
maları “Karbon Yönetimi ve Endüstri” oturumunda farklı 
sektörlerdeki lider fi rmaların yöneticileri tarafından gün-
deme getirilmiştir.

Zirveye UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Proje ve Bilgi Yöneti-
mi Müdürü Tuğba Bafra katılım göstermiştir.

 UTİKAD-THY Çalıştayı, 15 Şubat 2019, İstanbul

 UTİKAD İŞ BİRLİĞİYLE DÜZENLENEN ETKİNLİKLER

 İstanbul Havalimanı-Ticaret 4.0 Zirvesi, 20 Mart 2019, İstanbul
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 Dış Ticaret İşlemlerinde Belge 
ve Maliyetlerin Azaltılması 
Yönündeki Farkındalığın 
Artırılması Çalıştayı

Dış Ticaret İşlemlerinde Belge ve Maliyetlerin Azaltılması 
Yönündeki Farkındalığın Artırılması Çalıştayı; 1-2 Kasım 
2018 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir.

Çalıştaya, sivil toplum kuruluşlarından TİM, MÜSİAD, 
İGMD, DEİK, UND, İMEAK DTO yetkililerinin yanı sıra 
kamu ve sivil toplum kuruluş temsilcileri de katılım gös-
termiştir.

UTİKAD’ın gündem önerileriyle katıldığı çalıştaya 
UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Eski Üyesi 
ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşaviri Rıdvan Haliloğlu ile 
UTİKAD Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu üyesi Recep 
Baydar katılım göstermiştir. 

Çalıştayda Rıdvan Haliloğlu tarafından “Dış Ticaret İş-
lemlerinde Belge ve Maliyetlerin Azaltılması Yönündeki 
Farkındalığın Artırılması” konulu bir sunum yapılmıştır. 

 Uluslararası Logitrans Transport 
Lojistik Fuarı

Türk lojistik sektörünün buluşma noktası haline gelen Lo-
gitrans Fuarı’nın 12.’si, 14-16 Kasım 2018 tarihleri arasın-
da İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenmiştir.

14 bin 100 ziyaretçiyi ağırlayan fuar kapsamında düzen-
lenen panel ve oturumlarda lojistik sektörünün sorunları 
tartışılmıştır. Üç gün süren fuarda UTİKAD standı yerli ve 
yabancı birçok konuk ağırlamıştır. 

UTİKAD Başkanı Emre Eldener, fuarın üçüncü gününde 
2023 Vizyonuyla Hizmet İhracatında Lojistiğin Yeri - Fır-
satlar ve Riskler panelinde yer alırken, UTİKAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı ve FIATA Kıdemli Başkan Yar-
dımcısı Turgut Erkeskin de fuarın ilk gününde gerçekle-
şen “İntermodal Taşımacılık ve Türkiye - Endüstrinin Be-
lirlemesi Gereken Öncelikler” paneline katılmıştır. 

UTİKAD, fuar kapsamında her yıl verilen Atlas Ödülleri’nde 
de Jüri Özel Ödülü’ne layık görülmüştür. UTİKAD tarafın-

dan 2017-2018 yılları boyunca sürdürülen “lojistik sektö-
ründe kadın istihdamına yönelik farkındalığın artırılması” 
projesi için verilen ödülü UTİKAD Proje ve Bilgi Yönetimi 
Müdürü Tuğba Bafra almıştır. 

 Lojistik Merkezi Yönetim, 
İşletme ve Üstyapı Modellerinin 
Belirlenmesi Projesi Çalıştayı

Lojistik Merkezi Yönetim, İşletme ve Üstyapı Modellerinin 
Belirlenmesi Projesi Çalıştayı, 30 Kasım 2018 tarihinde 
T.C. Ticaret Bakanlığı Tasfi ye Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından Ankara’da gerçekleştirilmiştir.

Lojistik Koordinasyon Kurulu’nun gündeminde olan 
Kemalpaşa Lojistik Merkezi hakkında değerlendirmele-
rin yapıldığı ve çeşitli istatistiklerin sunulduğu çalıştaya 
UTİKAD’ı temsilen Sektörel İlişkiler Müdürü Alperen Güler 
katılım göstermiştir.

 Uluslararası Logitrans Transport Lojistik Fuarı, 14-16 Kasım 2018, 
İstanbul
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 Ticaretin Kolaylaştırılması 
Türkiye Stratejisi ve Beş Yıllık 
Eylem Planı (2018-2022) “Gümrük 
ve Ticaret Prosedürlerini 
Uygulamada Yeknesaklık ve İlgili 
Sınır İdareleri Arasında İş Birliği” 
Değerlendirme Toplantısı

Ticaretin Kolaylaştırılması Türkiye Stratejisi ve Beş Yıllık 
Eylem Planı (2018-2022) “Gümrük ve Ticaret Prosedür-
lerini Uygulamada Yeknesaklık ve İlgili Sınır İdareleri Ara-
sında İş Birliği” Değerlendirme Toplantısı, 11 Aralık 2018 
tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Uludağ Gümrük ve Ticaret 
Bölge Müdürlüğü tarafından Bursa’da gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Stratejisi ve Beş Yıllık Eylem Planı (2018-2022)’nın 
“İş Birliğini Geliştirme” başlığı altında yer alan hususların 
değerlendirildiği toplantıya UTİKAD Gümrük ve Antrepo 
Çalışma Grubu Üyesi Ersan Keleş katılım göstermiştir. 

 E-Ticaret Gelişimi ve Geliştirme 
Semineri

E-Ticaret Gelişimi ve Geliştirme Semineri, 16 Aralık 2018 
tarihinde Ankara Ticaret Odası tarafından Ankara’da ger-
çekleştirilmiştir.

Seminere UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Emre Eldener katılım göstermiş olup “E-Ticaret” 
konulu bir sunum yapmıştır. Yapılan sunumda Türkiye’de 
ve Dünyada e-ticarete ilişkin verilere, e-ticaret ve lojis-
tik bağlantısına, UTİKAD tarafından yayınlanmış olan 
“Türkiye’de E-ticaret ve E-ihracat – Gelişim Potansiyeli ve 
Lojistik Süreçler Raporu”na yer verilmiştir.

 Kapıkule Eylem Planı Toplantısı
Kapıkule Eylem Planı Toplantıları yıl boyunca belirli ara-
lıklarla düzenlenmiş olup ilk toplantı, 3 Ocak 2019, ikinci 
toplantı 30 Ocak 2019 ve son toplantı ise 28 Mart 2019 
tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdür-
lüğü ev sahipliğinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir.

Toplantılara UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Karayolu Çalışma Grubu Başkanı Ayşem Ulu-
soy ve Sektörel İlişkiler Müdürü Alperen Güler katılım 
göstermiştir.

 Ulaştırma Hizmetleri Alanı Meslek 
Eğitim Çalıştayı 

Ulaştırma Hizmetleri Alanı Meslek Eğitim Çalıştayı 15 
Ocak 2019 tarihinde İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve 
Lojistik Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

Lojistik sektörününgeleceğin mesleği hale getirilmesinde 
önemli bir rol oynayan lojistik ve tematik eğitimlere lise 
düzeyinden başlayarak önem verilmesi gerektiği konu-
sunda değerlendirmeler yapılan çalıştaya UTİKAD’ı tem-
silen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Ant-
repo Çalışma Grubu Başkanı Berna Akyıldız ve Sektörel 
İlişkiler Departmanı Uzmanı Gizem Aydın katılım göster-
miştir. 

 Kombine Yük Taşımacılığı 
Çalıştayı 

Kombine Yük Taşımacılığı Çalıştayı 14 Şubat 2019 tari-
hinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tehlikeli Mal ve 
Kombine Taşımacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü tara-
fından Ankara’da gerçekleştirilmiştir.

Kombine Yük Taşımacılığı Yönetmeliği Taslağı’na ilişkin 
kamu ve özel sektör kuruluşlarının görüş ve önerilerinin 
ayrıntılı bir şekilde değerlendirildiği çalıştaya UTİKAD’ı 
temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Emre Eldener, 
UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Gru-
bu Başkanı Mehmet Özal, UTİKAD Genel Müdürü Cavit 
Uğur, Sektörel İlişkiler Departmanı Uzmanı Gizem Aydın 
katılım göstermiştir.

 Uluslararası Taşımacılık Mevzuat 
Çalıştayı

Uluslararası Taşımacılık Mevzuat Çalıştayı, 23 Şubat 2019 
tarihinde UND tarafından İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Sektörel değerlendirmelerin yapıldığı çalıştaya UTİKAD’ı 
temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
FIATA Kıdemli Başkan Yardımcısı Turgut Erkeskin, UTİ-
KAD Yönetim Kurulu Üyeleri Ayşem Ulusoy ve Ekin Tır-
man, UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur, Sektörel İlişkiler 
Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir.
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 DEİK Kurucu Kuruluşlar ve 
Kurumsal Üyeler Buluşması 

DEİK Kurucu Kuruluşlar ve Kurumsal Üyeler Buluşması, 
4 Mart 2019 tarihinde DEİK ev sahipliğinde İstanbul’da 
gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Emre Eldener ve Sektörel İlişkiler Müdürü Al-
peren Güler katılım göstermiş olup Emre Eldener lojistik 
sektörünün geleceğine ilişkin bir konuşma yapmıştır.

 Lojistik ve Dış Ticaret’te 
Sözleşmeler ve Önemi Paneli

Lojistik ve Dış Ticaret’te Sözleşmeler ve Önemi Paneli, 
6 Mart 2019 tarihinde İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma 
Hukuku Komisyonu tarafından İstanbul Barosu Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.

Panele UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Genel Müdürü Cavit 
Uğur, Sektörel İlişkiler Müdürü Alperen Güler ve Sektörel 
İlişkiler Departmanı Uzman Yardımcısı Gamze Bozkurt 
katılım göstermiştir. Panelde UTİKAD Genel Müdürü Ca-
vit Uğur “Kombine Taşımacılık Mevzuat ve Uygulamalar” 
konulu bir sunum yapmıştır.

 Avusturya-Türkiye Lojistik İş 
Toplantıları

Avusturya-Türkiye Lojistik İş Toplantıları, 11 Mart 2019 
tarihinde Avusturya Başkonsolosluğu Ticaret Ofi si tara-
fından İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Emre Eldener ve UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Karayolu Çalışma Grubu Başkanı Ayşem Ulusoy katı-
lım göstermiştir. Toplantıda UTİKAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Emre Eldener “Turkey - A Logistic Hub” konulu bir 
sunum yapmıştır.

 Lojistik Sokağı Açılışı
26 Mart 2019 tarihinde Türkiye’nin ilk lojistik lisesi olan 
Mehmet Emin Horoz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi lo-
jistik bölüm öğretmenleri ve öğrencileri tarafından Lojistik 
Sokağı’nın açılışı gerçekleştirilmiştir.

 DEİK Kurucu Kuruluşlar ve Kurumsal Üyeler Buluşması, 4 Mart 
2019, İstanbul

 Lojistik ve Dış Ticaret’te Sözleşmeler ve Önemi Paneli, 6 Mart 2019, 
İstanbul  Lojistik Sokağı Açılışı,  26 Mart 2019, İstanbul
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Açılışa UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Genel Müdürü Cavit 
Uğur katılım göstermiş olup açılış töreninde lojistik sektö-
rünün geleceğine ilişkin bir konuşma yapmıştır.

 Turkish Cargo Acente Ödül 
Töreni 

Turkish Cargo Acente Ödül Töreni, 27 Mart 2019 tarihinde 
Turkish Cargo tarafından İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Ödül törenine UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Cihan Yusufi  ile UTİKAD Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet 
Özal katılım göstermiştir.

UTİKAD, THY Cargo tarafından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen ödül töreninde Teşekkür Plaketi’ne layık gö-
rülmüştür. Lojistik sektörünün öncü sivil toplum kuruluşu 
UTİKAD’a verilen plaketi UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cihan Yusufi ’ye Türk Hava Yolları Genel Müdür 
(Kargo) Yardımcısı Turhan Özen takdim etmiştir.

 FIATA Merkez Toplantısı 2019 
Dünya Kongreleri ile birlikte FIATA’nın her yıl düzenli ola-
rak gerçekleştirdiği etkinliği FIATA Merkez Toplantısı bu 
yıl 27-30 Mart 2019 tarihleri arasında Zürih’te yapılmıştır.

FIATA Merkez Toplantısı 2019’a UTİKAD’ı temsilen UTİ-
KAD Yönetim Kurulu Eski Başkanı ve FIATA Onur Üyesi 

Kosta Sandalcı, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı ve FIATA Kıdemli Başkan Yardımcısı Turgut Erkes-
kin, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma 
Grubu Başkanı Mehmet Özal ve UTİKAD Genel Müdürü 
Cavit Uğur katılım göstermiştir.

 Ankara Atılım Üniversitesi Kariyer 
Günleri

Ankara Atılım Üniversitesi Kariyer Günleri, 11 Nisan 2019 
tarihinde Atılım Üniversitesi tarafından Ankara’da düzen-
lenmiştir.

Etkinliğe UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Genel Müdürü Cavit 
Uğur katılım göstermiş olup “Geleceğin Lojistiği” konulu 
bir sunum yapmıştır.

 Üsküdar Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Konferansı

15 Nisan 2019 tarihinde Üsküdar Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi tarafından İstanbul’da bir konferans düzen-
lenmiştir. 

Konferansa UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Karayolu Çalışma Grubu Başkanı Ayşem Ulu-
soy ve UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur katılım gös-
termiştir. Konferansta Cavit Uğur “Geleceğin Lojistiği” 
konulu bir sunum yapmıştır.  

 Turkish Cargo Acente Ödül Töreni,  27 Mart 2019, İstanbul

 Üsküdar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konferansı,  15 Nisan 
2019, İstanbul
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 İş Dünyası / Business Life 
Etkinliği Lojistik Paneli 

İş Dünyası / Business Life Etkinliği Lojistik Paneli, 16 Ni-
san 2019 tarihinde Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 
tarafından Bandırma’da gerçekleştirilmiştir.

Panele UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet Özal ka-
tılım göstermiş olup panelde “Dijital Gelecekte Lojistik” 
konulu bir sunum yapmıştır.

 Lufthansa Cargo “2018 Yılı Ödül 
Töreni” 

Lufthansa Cargo “2018 Yılı Ödül Töreni” 17 Nisan 2019 
tarihinde Lufthansa Cargo tarafından İstanbul’da gerçek-
leştirilmiştir.

Ödül törenine UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Genel Müdürü 
Cavit Uğur katılım göstermiştir. 

UTİKAD, ödül töreninde “Destek ve İş Birliği Şükran” 
ödülüne layık görülmüştür. Lufthansa Cargo’nun 2018 
yılında gösterdikleri performanslara göre partnerlerini 
ödüllendirdiği törende, UTİKAD üyesi birçok fi rma da “Yı-
lın Kargo Acentesi” ve destek ödüllerinin sahibi olmuştur. 

 E-ihracatta Lojistik Maliyetlerin 
Azaltılması Çalıştayı 

E-ihracatta Lojistik Maliyetlerin Azaltılması Çalıştayı 25 
Nisan 2019 tarihinde TOBB Türkiye E-ticaret Meclisi 
E-ihracat Komitesi tarafından Ankara’da gerçekleştiril-
miştir.

Çalıştaya UTİKAD’ı temsilen Proje ve Bilgi Yönetimi Mü-
dürü Tuğba Bafra katılım göstermiştir.

 Logistics Forum 2019 
Logistics Forum 2019, 27 Nisan 2019 tarihinde Yeditepe 
Üniversitesi Lojistik Kulübü tarafından İstanbul’da ger-
çekleştirilmiştir.

Foruma UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Eski 
Başkanı ve FIATA Onur Üyesi Kosta Sandalcı ile UTİKAD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve FIATA Kıdemli Baş-
kan Yardımcısı Turgut Erkeskin katılım göstermiştir. 

 İstanbul’un Afetlere Hazırlığı- 
Karayolu Altyapısı ve Ulaşımı 
Toplantısı 

İstanbul’un Afetlere Hazırlığı- Karayolu Altyapısı ve Ula-
şımı Toplantısı, 2 Mayıs 2019 tarihinde T.C. İçişleri Ba-
kanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından 
İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen Sektörel İlişkiler Departma-
nı Uzmanı Gizem Aydın katılım göstermiştir.

 Elektronik Ticarette İstatistiki 
Veriler ve Elektronik Ticaret Bilgi 
Platformu Çalıştayı 

Elektronik Ticarette İstatistiki Veriler ve Elektronik Ticaret 
Bilgi Platformu Çalıştayı, 3 Mayıs 2019 tarihinde T.C. Ti-
caret Bakanlığı tarafından İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Çalıştaya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Genel Müdürü Ca-
vit Uğur ile UTİKAD Proje ve Bilgi Yönetimi Müdürü Tuğba 
Bafra katılım göstermiştir. 

 Lufthansa Cargo “2018 Yılı Ödül Töreni”, 17 Nisan 2019, İstanbul
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 Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem 
Planı Hazırlık Toplantısı  

Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem Planı Hazırlık Toplantısı, 
7 Mayıs 2019 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası 
Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından 
Ankara’da gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı 
Berna Akyıldız ile Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 
üyesi Arkın Obdan katılım göstermiştir

 Yük Taşımacılığı ve Lojistik 
Hizmetleri Komite Toplantısı 

Yük Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri Komite Toplantısı, 
8 Mayıs 2019 tarihinde Hizmet İhracatçıları Birliği tarafın-
dan İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cihan Yusufi  ve UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Nil Tunaşar katılım göstermiştir.

 Uşak Üniversitesi Paneli
Uşak Üniversitesi Paneli, 8 Mayıs 2019 tarihinde Uşak 
Üniversitesi tarafından gerçekleştirilmiştir.

Panele UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet Özal katı-
lım göstermiş olup “Lojistik Sektöründe Denizyolu ve Ha-
vayolu Taşımacılığı” konulu bir sunum yapmıştır.

 TOBB Ulaştırma Meclis Toplantısı 
TOBB Ulaştırma Meclis Toplantısı, 24 Mayıs 2019 ta-
rihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 
İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

19 Aralık 2018 tarihinde yapılan TOBB-UAB Koordi-
nasyon toplantısında sivil toplum kuruluşları temsilcileri 
tarafından aktarılan konuların ve Çin-Türkiye arasında 
imzalanan karayolu taşıması anlaşmasının değerlendiril-
diği toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kuru-
lu Başkanı Emre Eldener, UTİKAD Genel Müdürü Cavit 
Uğur ve Sektörel İlişkiler Müdürü Alperen Güler katılım 
göstermiştir. 

 Havayolu İle Kargo Taşımacılığı 
Paneli 

Havayolu İle Kargo Taşımacılığı Paneli, 28 Mayıs 2019 ta-
rihinde İstanbul Barosu Havacılık ve Uzak Hukuku Komis-
yonu tarafından İstanbul Barosu Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir.

Havayolu taşımacılığında hukuksal süreçlerin,vaka ör-
neklerinin incelendiği panele UTİKAD’ı temsilen Sektörel 
İlişkiler Departmanı Uzman Yardımcısı Gamze Bozkurt 
katılım göstermiştir.

 Global İşletme Araştırmaları 
Kongresi “Küresel Değişimler 
Bağlamında Lojistik ve 
Türkiye’nin Yeri” Paneli

Global İşletme Araştırmaları Kongresi “Küresel Değişim-
ler Bağlamında Lojistik ve Türkiye’nin Yeri” Paneli, 30-31 
Mayıs 2019 tarihlerinde Piri Reis Üniversitesi tarafından 
İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Panele UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Emre Eldener ve UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur 
katılım göstermiştir. Panelde UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Emre Eldener “Geleceğin Lojistiği” konulu su-
num yapmıştır.
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 Ticaretin Kolaylaştırılması 
Koordinasyon Komitesi Çalışma 
Grubu Toplantıları

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa 
Birliği Genel Müdürlüğü tarafından 11-13 Haziran 2019 
tarihleri arasında Ankara’da Ticaretin Kolaylaştırılması 
Koordinasyon Komitesi Çalışma Grubu Toplantıları dü-
zenlenmiştir. UTİKAD belirlenen çalışma gruplarında aktif 
olarak rol almıştır.

11 Haziran 2019 tarihinde 1. Şeffafl ık Çalışma Grubu 
Toplantısı yapılmış olup toplantıda T.C. Ticaret Bakanlığı 
Gümrükler Genel Müdürlüğü’nün yeni portalı tanıtılmış, 
sınır kapılarındaki yoğunluk ve yurtdışında dış ticaret uy-
gulamaları hakkında değerlendirmeler yapılmıştır. Top-
lantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Karayolu Çalışma Grubu Başkanı Ayşem Ulusoy katı-
lım göstermiştir.

12 Haziran 2019 tarihinde Gümrük ve Dış Ticaret Çalışma 
Grubu 1. Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda dış ticaret 
ve gümrük işlemlerine ilişkin olarak düzenlenen belgeler 
ve verilen hizmetlerle ilgili alınan ücret ve harçlar, gümrük 
beyannamesinin ve beyannameye eklenmesi gereken 
belgelerin eşyanın ülkeye varışından önce gümrük idare-
sine sunulabilmesinin sağlanması ve varış öncesi beyan 
verilebilmesi amacıyla gerekli yasal ve teknik altyapı dü-
zenlemelerinin yapılması konularında görüşülmüştür. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen Gümrük ve Antrepo Çalış-
ma Grubu üyeleri Arkın Obdan ve Burak Öztürk katılım 
göstermiştir.

13 Haziran 2019 tarihinde Altyapı ve Lojistik Çalışma 
Grubu 1. Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Ülkemizin hızlı kar-
go taşımacılığı alanında bir hub olma potansiyeline katkı 
sağlayacak yeni teknolojiler ve yeni gümrük işlemleri ge-
liştirilmesi, transit işlemlerinin en iyi uygulama örnekleri 
doğrultusunda basitleştirilmesi konularının değerlendiril-
diği toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı 
Berna Akyıldız ile UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur ka-
tılım göstermiştir. 

 Değişen Tüketici, Dönüşen 
Perakende Etkinliği

Değişen Tüketici, Dönüşen Perakende Etkinliği0 19 Hazi-
ran 2019 tarihinde Elektronik Ticaret İşletmecileri Derneği 
tarafından İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğe UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Proje ve Bilgi Yöne-
timi Müdürü Tuğba Bafra katılım göstermiştir.

 İran Kapıları Eylem Planı 
Toplantısı

İran Kapıları Eylem Planı Toplantısı 24 Haziran 2019 tari-
hinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü 
tarafından Ankara’da gerçekleştirilmiştir.

İran Kapıları Eylem Planı’na ilişkin oluşturulan çalışma 
grubunda UTİKAD aktif bir rol sağlamış olup toplantıya 
UTİKAD’ı temsilen Sektörel İlişkiler Müdürü Alperen Güler 
katılım göstermiştir.

 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Gelir İdaresi Başkanlığı Çalıştayı

10-11 Temmuz 2019 tarihlerinde T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Gelir Yönetimi Daire 
Başkanlığı tarafından Ankara’da bir çalıştay gerçekleşti-
rilmiştir.

Lojistik sektöründe yer alan oyuncuların değerlendiril-
mesi, sektörde kayıt dışılık ve kayıt dışılığa sebep olan 
sorunların analizi, tespiti ve çözüm önerileri, sektörü dü-
zenleyip denetlemekle görevli tüm paydaş kurum ve ku-
ruluşların mevzuat düzenlemelerinin gözden geçirilmesi 
amacıyla düzenlenen çalıştaya UTİKAD’ı temsilen UTİ-
KAD Genel Müdürü Cavit Uğur, Sektörel İlişkiler Müdürü 
Alperen Güler ve Havayolu Çalışma Grubu üyesi Serim 
Çetin katılım göstermiştir. 
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 Demiryolu Tren İşletmecileri       
2. İstişare Toplantısı

Demiryolu Tren İşletmecileriyle Yapılacak 2. İstişare Top-
lantısı 22 Temmuz 2019 tarihinde TCDD Strateji Geliştir-
me Dairesi Başkanlığı tarafından Ankara’da gerçekleşti-
rilmiştir.

Demiryolu taşımacılığına ilişkin teknik bilgilerin değer-
lendirildiği toplantıya UTİKAD’ı temsilen Sektörel İlişkiler 
Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir.

 Lojistik Merkezlerinden Beklenen 
Roller ve Performans Kriterleri 
Çalıştayı

Lojistik Merkezlerinden Beklenen Roller ve Performans 
Kriterleri Çalıştayı 26 Ağustos 2019 tarihinde TÜBİTAK 
TÜSSİDE tarafından Gebze’de düzenlenmiştir.

Çalıştaya UTİKAD’ı temsilen Sektörel İlişkiler Müdürü Al-
peren Güler katılım göstermiştir.

 Yatırım Ortamını İyileştirme 
Koordinasyon Kurulu (YOİKK) 
Altyapı Çalışma Grubu 2019-2020 
Eylem Planı Toplantısı

Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) 
Altyapı Çalışma Grubu 2019-2020 Eylem Planı Toplantısı, 
27 Ağustos 2019 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından Ankara’da 
gerçekleştirilmiştir.

Lojistik Master Planı’nın hayata geçirilmesi ile yapım ve 
işletme modellerinin oluşturulması, sanayinin rekabet 
gücünü artıracak ve yatırımları cazip hale getirecek iltisak 
hatlarının yapılması, Türkiye taşımacılık sektörüne lojistik 
merkezlerin kazandırılması, yurtiçi/yurtdışı yük taşımala-
rında kombine taşımacılık hizmetlerinden daha fazla ya-
rarlanmanın sağlanması gibi konuların değerlendirildiği 
toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Emre Eldener katılım göstermiştir.

 Kayıt Dışı Ekonominin 
Azaltılması Kapsamında Denetim 
Kapasitesinin Güçlendirilmesi ve 
Kurumlar Arası Veri Paylaşımının 
Artırılmasına Yönelik Teknik 
Yardım Projesi Çalıştayı

Kayıt Dışı Ekonominin Azaltılması Kapsamında Dene-
tim Kapasitesinin Güçlendirilmesi ve Kurumlar Arası Veri 
Paylaşımının Artırılmasına Yönelik Teknik Yardım Projesi 
Çalıştayı 11 Eylül 2019 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı 
tarafından Ankara’da gerçekleştirilmiştir.

E-ticaret sektöründe yer alan aktörlerin değerlendirilmesi, 
sektörde kayıt dışılık ve kayıt dışılığa neden olan sorunla-
rın analizi, tespiti ve çözüm önerilerinin sağlanması ama-
cıyla düzenlenen çalıştaya UTİKAD’ı temsilen E-Ticaret 
Odak Grubu üyesi Serim Çetin katılım göstermiştir.

 17. Lojistik Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı

17. Lojistik Koordinasyon Kurulu Toplantısı 11 Eylül 2019 
tarihinde İstanbul Havalimanı’nda gerçekleştirilmiştir.

Havayolu ve antrepo işletmelerinin sorunlarına yönelik 
yapılan toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Emre Eldener ve UTİKAD Yönetim Kurulu 
Üyesi Serkan Eren katılım göstermiştir. 

 5. Uluslararası Kafkasya Orta 
Asya Dış Ticaret ve Lojistik 
Kongresi

5. Uluslararası Kafkasya Orta Asya Dış Ticaret ve Lojis-
tik Kongresi, 19-20 Eylül 2019 tarihlerinde İstanbul Üni-
versitesi Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi ile Lojistisyenler 
Derneği tarafından İstanbul Üniversitesi’nde gerçekleş-
tirilmiştir.

Kongreye UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Emre Eldener katılım göstermiş olup “Geleceğin 
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Lojistik Trendleri” konulu bir sunum yapmıştır. Sunumda 
Endüstri 4.0, dijitalleşme, Blockchain ve e-ticaret konula-
rına değinilmiştir.

 Lojistikte Dijitalleşme Süreçleri 
Semineri

Lojistikte Dijitalleşme Süreçleri Semineri, 26 Eylül 2019 
tarihinde İstanbul Ticaret Odası & Trans.eu Yazılım Ltd. 
Şti. tarafından İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Seminere UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Emre Eldener katılım göstermiş olup “Geleceğin 
Lojistik Trendleri” konulu bir sunum yapmıştır.

 2017/10 Sayılı Genelge - 
Havalimanlarında Ardiye Ücretleri 
(Serbest Zaman) Değerlendirme 
Toplantısı

2017/10 Sayılı Genelge- Havalimanlarında Ardiye Ücret-
leri (Serbest Zaman) Değerlendirme Toplantısı, 26 Eylül 
2019 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel 
Müdürlüğü tarafından Ankara’da gerçekleştirilmiştir.

2017/10 Sayılı Genelge ile bu kapsamda yapılan çalış-
maların ve toplantı katılımcılarının görüşlerinin değerlen-
dirildiği toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim 
Kurulu Üyesi Serkan Eren katılım göstermiştir.

 Transit Geçiş Kotaları Toplantısı
Transit Geçiş Kotaları Toplantısı, 30 Eylül 2019 tarihinde 
T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa 
Birliği Genel Müdürlüğü tarafından Ankara’da gerçekleş-
tirilmiştir.

Ülkemiz taşımacılarının Avrupa Birliği ülkelerine gerçek-
leştirdikleri transit taşımalarda yaşanan transit kotaları 
sorunlarının görüşüldüğü toplantıya UTİKAD’ı temsilen 
UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo 
Çalışma Grubu Üyesi Berna Akyıldız katılım göstermiştir.

 2019 FIATA Dünya Kongresi
FIATA Dünya Kongresi 1-5 Ekim 2019 tarihlerinde Güney 
Afrika’nın Cape Town kentinde gerçekleştirilmiştir.

Kongreye UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
FIATA Kıdemli Başkan Yardımcısı Turgut Erkeskin, UTİ-
KAD Yönetim Kurulu Eski Başkanı ve FIATA Onur Üyesi 
Kosta Sandalcı, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Ayşem 
Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Ça-
lışma Grubu Başkanı Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı Ci-
han Özkal ve UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur katılım 
göstermiştir.

 Türkiye-Rusya Ro-Ro Çalışma 
Grubu Toplantısı

Türkiye-Rusya Ro-Ro Çalışma Grubu Toplantısı, 3-4 Ekim 
2019 tarihlerinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Teh-
likeli Mal ve Kombine Taşımacılık Düzenleme Genel Mü-
dürlüğü tarafından Samsun’da gerçekleştirilmiştir.

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın öncülüğünde ve 
Samsunport’un ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantı-
da Rusya ve Türkiye arası düzenli ve sürdürülebilir Ro-Ro 
hattının kurulması imkânları görüşülmüş ve tarafl ar ara-
sında bir iş birliği protokolü imzalanmıştır.

Samsunport ve Samsun Lojistik Merkezi’nin de incelen-
diği toplantıya UTİKAD’ı temsilen Sektörel İlişkiler Müdü-
rü Alperen Güler katılım göstermiştir.

 Yaş Meyve Sebze ve Mamülleri 
Sektörü Ortak Akıl Toplantısı

Yaş Meyve Sebze ve Mamülleri Sektörü Ortak Akıl Top-
lantısı 9 Ekim 2019 tarihinde Turkishtime, Turkish Cargo 
ve UTİKAD iş birliği ile İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Türkiye’nin önemli sektörlerinden yaş sebze ve meyve 
sektörü için bir ana strateji belirlenmesi amacıyla yapı-
lan toplantıya UTİKAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Emre Eldener katılım göstermiştir.
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Ankara Lojistik Zirvesi

Endüstri 4.0 Uygulamaları İle Robot 
Yatırımları Zirvesi ve Sergisi

Bozulabilir Gıda Maddelerinin Taşınması 
Ulusal Çalıştayı

Ningxia International Freight Train Services 
(NIFTS) Tanıtım Toplantısı

Hizmet İhracatçıları Birliği Lojistik Komitesi Top.
Taşıma İşleri Organizatörleri Yönetmeliği 
(Freight Forwarder) İstişare Toplantısı

2. Ulaştırma ve Lojistik Ulusal Kongresi

Türkiye Sivil Havacılık Meclis Toplantısı

34. İSEDAK Toplantısı Özel Oturumları

Hizmet İhracatçıları Birliği Lojistik Komitesi 
Toplantısı

Cumhurbaşkanlığı 2019-2023 Program 
Hazırlıkları LPI Performans Hedefi Toplantısı

DHL Uluslararası E-İhracat Konferansı

Türkiye Ulaştırma ve Lojistik Meclisi 
Koordinasyon Toplantısı

Müşterek Meslek Komiteleri 2. Toplantısı

Ticaretin Kolaylaştırılması Değerlendirme 
Toplantısı

Türkiye Lojistik Master Planı Kapanış 
Konferansı

Türkiye-ABD Havacılık ve Savunma Sanayi 
Sektörleri Toplantısı

BVL Türkiye Toplantısı

Lojistik Sektör Kurulu Türkiye İstişare 
Toplantısı
ACC Genel Kurul ve Yeni Havalimanı 
Bilgilendirme Toplantısı

KİD Dijital Öğrenme Serisi Toplantısı

E-İhracat Ortak Akıl Konferansı

Sürdürülebilir Markalar 2019 - İstanbul

Lojistik İle Rekabet Kazanma Stratejileri 
Ortak Akıl Toplantısı

İstanbul’un Kentsel Dayanıklılık ve Baş 
Edebilme Gücünü Artırmaya Yönelik Çalıştay

Özel Müşteri (SummerTalks) Etkinliği

THY 1 No’lu Kargo Bülteni’ne İlişkin
THY-UTİKAD Toplantısı
“Türkiye’deki KOBİ’lerin Afet Direnci 
Araştırması” Lansmanı

Ankara Lojistik Üssü / Ankara

WOW Convention Center Yeşilköy / 
İstanbul

The Grand Mira Business Hotel
Kartal / İstanbul

Hilton Doubletree
Piyalepaşa / İstanbul

Hizmet İhracatçıları Birliği / İstanbul

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası / 
Mersin

Sakarya Üniversitesi Kültür ve Kongre 
Merkezi / Sakarya

Ankara Birlik Merkezi Şefik Tokat 
Toplantı Salonu / Ankara

İstanbul Kongre Merkezi / İstanbul

Hizmet İhracatçıları Birliği / İstanbul

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ek 
Binası / Ankara

İstanbul Kongre Merkezi / İstanbul

TOBB Sosyal Tesisleri / Ankara

Piri Reis Üniversitesi / İstanbul

İzmir Ticaret Odası Toplantı
Salonu / İzmir

The Ankara Hotel / Ankara

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği / 
Ankara

TEB Genel Müdürlük Binası / İstanbul

Balçova Termal Otel / İzmir

Wyndham Grand İstanbul Europe / 
İstanbul

Kolektif House Levent / İstanbul

Grand Hyatt / İstanbul

Fairmont Quasar / İstanbul

İstanbul

İstanbul Metropoliten Planlama Ofisi/
BİMTAŞ Binası

Kolektif House Levent / İstanbul

THY Kargo Binası / İstanbul

Hilton İstanbul Bosphorus / İstanbul

11-13 Ekim 2018

16-18 Ekim 2018

23-24 Ekim 2018

31 Ekim 2018

5 Kasım 2018

6 Kasım 2018

22 Kasım 2018

23 Kasım 2018

29 Kasım 2018

3 Aralık 2018

5 Aralık 2018

12 Aralık 2018

19 Aralık 2018

21 Aralık 2018

21 Aralık 2018

28 Ocak 2019

4 Şubat 2019

13 Şubat 2019

2 Mart 2019

18 Mart 2019

21 Mart 2019

30 Mart 2019

3 – 4 Nisan 2019

18 Nisan 2019

13 Haziran 2019

19 Haziran 2019

16 Temmuz 2019

6 Ağustos 2019

Türkel Fuarcılık

ST Endüstri Medya

T.C. Ticaret Bakanlığı Tehlikeli Mal ve 
Kombine Taşımacılık Düzenleme Genel 

Müdürlüğü
Çin NingxiaHui Özerk Bölgesi Ticaret 

Bakanlığı

Hizmet İhracatçıları Birliği

Mersin Deniz Ticaret Odası

Sakarya Üniversitesi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve 
Ticari İşbirliği Daimi Komitesi

Hizmet İhracatçıları Birliği

Demiryolu Düzenleme Genel 
Müdürlüğü

Türkiye İhracatçılar Meclisi

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile 
TOBB Türkiye Ulaştırma ve Lojistik 

Meclisi

Deniz Ticaret Odası

Ege Gümrük ve Ticaret Bölge 
Müdürlüğü

Demiryolu Düzenleme Genel 
Müdürlüğü

Amerikan Büyükelçiliği Ticaret 
Müsteşarlığı

BVL Chapter Türkiye

MÜSİAD Lojistik Sektör Kurulu

ACC

Kurumsal İletişimciler Derneği

Türkiye İhracatçılar Meclisi

Sürdürülebilirlik Akademisi

Turkishtime&Horoz Lojistik&UTİKAD

İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme Daire Başkanlığı Kentsel 

Dönüşüm Müdürlüğü

SpeakerAgency

UTİKAD & THY

UPS Türkiye

Katılım Gösterilen Etkinlik Adı Düzenleyen Kurum Etkinlik Yeri Etkinlik Tarihi



GERÇEKLEŞTİRİLEN
ZİYARETLER
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 T.C. Ticaret Bakanlığı Tehlikeli 
Mal ve Kombine Taşımacılık 
Düzenleme Genel Müdür 
Yardımcısı Sinan Kuşçu ve Daire 
Başkanları Ziyareti

12 Ekim 2018 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Tehlikeli 
Mal ve Kombine Taşımacılık Düzenleme Genel Müdür 
Yardımcısı Sinan Kuşçu ve Daire Başkanları ziyareti ger-
çekleştirilmiştir. Lojistik sektörünün geleceğine ilişkin de-
ğerlendirmelerin yapıldığı ziyarete UTİKAD Genel Müdü-
rü Cavit Uğur katılım göstermiştir. 

 DEİK Başkanı Nail Olpak Ziyareti
3 Ocak 2019 tarihinde DEİK Başkanı Nail Olpak ziyareti 
gerçekleştirilmiştir.  Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları Turgut Erkeskin ve Cihan Yu-
sufi  katılım göstermiştir. 

 UTİKAD-TEDAR İş Birliği 
Toplantısı

19 Şubat 2019 tarihinde Tedarik Zinciri Yönetimi Derneği 
(TEDAR)’ne ziyaret gerçekleştirilmiştir. Eğitim konuları-
nın ve UTİKAD ile TEDAR arasındaki iş birliği konularının 
gündeme getirildiği ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Emre Eldener ve UTİKAD Genel 
Müdürü Cavit Uğur katılım göstermiştir.

 T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı Sektörler 
ve Kamu Yatırımları Genel 
Müdürlüğü Ulaştırma, Enerji ve 
Lojistik Daire Başkanı Volkan 
Recai Çetin ve Planlama Uzmanı 
Veysel Sarıcı Ziyareti 

12 Mart 2019 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel Mü-
dürlüğü Ulaştırma, Enerji ve Lojistik Daire Başkanı Volkan 
Recai Çetin ve Planlama Uzmanı Veysel Sarıcı ziyareti 
gerçekleştirilmiştir.

Ziyarete, UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Emre Eldener ve UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur 
katılım göstermiştir. 

Ziyarette, ihracat çıkışlarında Kapıkule’de yaşanan so-
runlar, antrepo teminatları, Taşıma İşleri Organizatörlüğü 
yetki belgesi ücreti, Türkiye’nin Lojistik Performans En-
deksi içerisindeki yeri, lojistik sektörü sorunları ve çözüm 
önerileri değerlendirilmiştir.

 DEİK Başkanı Nail Olpak Ziyareti, 3 Ocak 2019, İstanbul

 UTİKAD - TEDAR İşbirliği Toplantısı, 19 Şubat 2019, İstanbul

 UTİKAD’IN GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞU ZİYARETLER
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 Gümrükler Muhafaza Genel 
Müdürü Abdullah Soylu Ziyareti 

12 Mart 2019 tarihinde Gümrükler Muhafaza Genel Mü-
dürü Abdullah Soylu ziyareti gerçekleştirilmiştir.
Ziyarete, UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Emre Eldener katılım göstermiştir. 

 Ambarlı Gümrük Müdürü Şükrü 
Adaş Ziyareti 

27 Mart 2019 tarihinde Ambarlı Gümrük Müdürü Şükrü 
Adaş ziyareti gerçekleştirilmiştir.

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü tara-
fından yayınlanan Sevk İşlemleriyle İlgili Sistemsel Dü-
zenlemeler konulu 2013/5 sayılı Genelge’nin değerlendi-
rildiği ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Cihan Yusufi , Yetkilendirilmiş Gümrük 
Müşaviri Rıdvan Haliloğlu ve Sektörel İlişkiler Departmanı 
Uzman Yardımcısı Gamze Bozkurt katılım göstermiştir.

 T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı Sektörler 
ve Kamu Yatırımları Genel 
Müdürlüğü Ulaştırma, Enerji ve 
Lojistik Daire Başkanı Volkan 
Recai Çetin ve Planlama Uzmanı 
Veysel Sarıcı Ziyareti

4 Nisan 2019 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel Mü-
dürlüğü Ulaştırma, Enerji ve Lojistik Daire Başkanı Volkan 
Recai Çetin ve Planlama Uzmanı Veysel Sarıcı ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. 

Ziyarete, UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Karayolu Çalışma Grubu Başkanı Ayşem Ulu-
soy, UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur ile Sektörel İlişki-
ler Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir.

ZiyaretteUTİKAD’ın lojistik sektörüne yönelik gündem 
maddeleri görüşülmüş olup transit yükler, antrepo temi-
natları, Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu 

(YOİKK) ve Türkiye’nin Lojistik Performans Endeksi içeri-
sindeki yeri hakkında konular ele alınmıştır. 

 İGA Havalimanı İşletmesi A.Ş. 
İş Geliştirme Genel Müdür 
Yardımcısı Melih Mengü Ziyareti

15 Mayıs 2019 tarihinde İGA Havalimanı İşletmesi A.Ş. İş 
Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı Melih Mengü ziyareti 
gerçekleştirilmiştir.

Ziyarete, UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan 
Eren, UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur ve Sektörel İliş-
kiler Uzmanı Gizem Aydın katılım göstermiştir. 

Ziyarette, İstanbul Havalimanı taşınma sürecinin ardın-
dan yaşanan operasyonel sorunlara ilişkin konular gün-
deme getirilmiş ve söz konusu sorunlar konusunda çö-
züm önerileri aktarılmıştır.

 İstanbul Gümrük ve Ticaret 
Bölge Müdürü Mehmet Hatipoğlu 
Ziyareti

15 Mayıs 2019 tarihinde İstanbul Gümrük ve Ticaret Böl-
ge Müdürü Mehmet Hatipoğlu ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

Ziyarete, UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Baş-

 Gümrükler Genel Müdürü Mustafa Gümüş Ziyareti, 21 Mayıs 2018, 
Ankara

 UTİKAD’IN GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞU ZİYARETLER
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kanı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan 
Eren, Havayolu Çalışma Grubu Üyesi Şahin Doğmazer, 
UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur ve Sektörel İlişkiler 
Uzmanı Gizem Aydın katılım göstermiştir.

 Ambarlı Gümrük Müdürü Şükrü 
Adaş Ziyareti

8 Ağustos 2019 tarihinde Ambarlı Gümrük Müdürü Şükrü 
Adaş ziyareti gerçekleştirilmiştir.

T.C. Ticaret Bakanlığı Ambarlı Gümrük Müdürlüğü tarafın-
dan yük teslim talimat belgesine ilişkin yayınlanan yazının 
değerlendirildiği ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yö-
netim Kurulu Başkanı Emre Eldener, UTİKAD Genel Mü-
dürü Cavit Uğur ve Sektörel İlişkiler Uzmanı Gizem Aydın 
katılım göstermiştir.

 MEB İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Serkan Gür 
Ziyareti

21 Ağustos 2019 tarihinde MEB İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Serkan Gür ziyareti gerçekleştirilmiştir.

MEB ile UTİKAD arasındaki eğitim iş birliği değerlendir-
melerinin yapıldığı ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD 
Genel Müdürü Cavit Uğur ve Sektörel İlişkiler Uzmanı Gi-
zem Aydın katılım göstermiştir.

 İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge 
Müdürü Yalçın Özden Ziyareti

22 Ağustos 2019 tarihinde İstanbul Gümrük ve Ticaret 
Bölge Müdürü Yalçın Özden’e yeni görevi sebebiyle bir 
ziyaret gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başka-
nı Berna Akyıldız, Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 
Üyeleri Ali Bozkurt, Arkın Obdan, Burak Öztürk, UTİKAD 
Genel Müdürü Cavit Uğur ile Sektörel İlişkiler Uzman Yar-
dımcısı Gamze Bozkurt katılım göstermiştir.

 PTT A.Ş. Lojistik Dairesi Başkan 
Vekili Ali İhsan Koç Ziyareti

4 Ekim 2019 tarihinde PTT A.Ş. Lojistik Dairesi Başkan 
Vekili Ali İhsan Koç ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ziyarete 
UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Emre 
Eldener katılım göstermiş olup lojistik sektörü faaliyetleri, 
sektörün sorunları ve çözüm önerileri görüşülmüştür.

 UTİKAD’IN GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞU ZİYARETLER

 İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Yalçın Özden Ziyareti, 22 
Ağustos 2019, İstanbul
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 Qatar Havayolları Kargo Müdürü 
Serkan Demirkan ve Kargo 
Müşteri İlişkileri Koordinatörü 
Hande Birözsoy’un UTİKAD 
Ziyareti

3 Ocak 2019 tarihinde Qatar Havayolları Kargo Müdürü 
Serkan Demirkan ve Kargo Müşteri İlişkileri Koordinatörü 
Hande Birözsoy UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirmiştir.

UTİKAD Havayolu Çalışma Grubu Toplantısı’na katılım 
gösteren Serkan Demirkan ve Hande Birözsoy üyeleri-
miz ile operasyonel konulara ilişkin görüş alışverişinde 
bulunmuştur. 

 ICAP & IATA Yetkilileri İle Toplantı
15 Ocak 2019 tarihinde ICAP & IATA Yetkilileri ile 
UTİKAD’da bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

IATA’nın “Financial Criteria-TURKEY” dokümanında yapı-
lacak değişikliklerin değerlendirildiği toplantıya UTİKAD’ı 
temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tur-
gut Erkeskin, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Nil Tunaşar, 
UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Gru-
bu Başkanı Mehmet Özal, Havayolu Çalışma Grubu üye-
leri, UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur, Sektörel İlişkiler 

Uzmanı Ezgi Demir ve Sektörel İlişkiler Uzman Yardımcısı 
Gamze Bozkurt katılım göstermiştir.

 Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası Kıdemli Ekonomist Cem 
Aysoy Ziyareti

18 Ocak 2019 tarihinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası Kıdemli Ekonomist Cem Aysoy ile UTİKAD’da bir 
toplantı gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet 
Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren, UTİ-

 UTİKAD’A GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

 Qatar Havayolları Kargo Müdürü Serkan Demirkan ve Kargo Müşteri 
İlişkileri Koordinatörü Hande Birözsoy Ziyareti, 3 Ocak 2019, 
İstanbul

 ICAP & IATA Yetkilileri İle Toplantı, 15 Ocak 2019, İstanbul

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Kıdemli Ekonomist Cem Aysoy 
İle Koordinatörlük Yetkilisi Ziyareti, 18 Ocak 2019, İstanbul
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KAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal 
Çalışma Grubu Başkanı Ekin Tırman, UTİKAD Genel Mü-
dürü Cavit Uğur, Kurumsal İletişim Müdürü Nilgün Tah-
maz, Sektörel İlişkiler Uzmanı Gizem Aydın ve Sektörel 
İlişkiler Uzman Yardımcısı Gamze Bozkurt katılım göster-
miştir.

Toplantıda lojistik sektörünü etkileyen ekonomik gelişme-
ler, taşıma işleri organizatörlerini etkileyen lojistik maliyet-
ler, yaşanılan zorluklar, gelecek öngörüleri ve beklentiler 
hakkında değerlendirmeler yapılmıştır.

 THY Kargo Genel Müdür (Kargo) 
Yardımcısı Turhan Özen Ziyareti

22 Ocak 2019 tarihinde THY Kargo Genel Müdür (Kargo) 
Yardımcısı Turhan Özen UTİKAD’ı ziyaret etmiştir.

İstanbul Havalimanı taşınma süreci ve havayolu taşıma-
cılığına ilişkin genel değerlendirmelerin yapıldığı ziyarete 
UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Başkanı Emre Elde-
ner, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma 
Grubu Başkanı Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu 
Üyesi Nil Tunaşar, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan 
Eren ve UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur katılım gös-
termiştir.

 UND İcra Kurulu Başkan Vekili 
Erman Ereke ve İcra Kurulu 
Başkan Yardımcısı Elif Sevim 
İle Bakanlıktan Beklentiler 
Konularını Değerlendirme 
Toplantısı

25 Ocak 2019 tarihinde UND İcra Kurulu Başkan Vekili 
Erman Ereke ve İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Elif Sevim 
UTİKAD’ı ziyaret etmiştir.

Sektörel beklentilerin değerlendirildiği toplantıya 
UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur ve 
Sektörel İlişkiler Uzmanı Gizem Aydın katılım göstermiştir.

 T.C. Millî Eğitim Bakanlığı 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Mesleki ve Teknik Eğitim 
Sorumlu Müdür Yardımcısı 
Serkan Gür UTİKAD Ziyareti  

18 Şubat 2019 tarihinde T.C. Millî Eğitim Bakanlığı İs-
tanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim 
Sorumlu Müdür Yardımcısı Serkan Gür ile UTİKAD’da bir 
toplantı gerçekleştirilmiştir.

 UTİKAD’A GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

 THY Kargo Genel Müdür (Kargo) Yardımcısı Turhan Özen Ziyareti,
 22 Ocak 2019, İstanbul

 UND İcra Kurulu Başkan Vekili Erman Ereke ve İcra Kurulu Başkan 
Yardımcısı Elif Sevim İle Bakanlıktan Beklentilere İlişkin Konuların 
Değerlendirilmesi Toplantısı, 25 Ocak 2019, İstanbul
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Toplantıda UTİKAD ve UTİKAD eğitim faaliyetleri hakkın-
da detaylı bilgi verilmiş, MEB ile UTİKAD arasında eğitim 
alanında yapılabilecek iş birliği olanakları değerlendiril-
miştir. 

UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Berna Ak-
yıldız, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren, UTİ-
KAD Genel Müdürü Cavit Uğur, Sektörel İlişkiler Uzmanı 
Gizem Aydın, Sektörel İlişkiler Uzman Yardımcısı Gamze 
Bozkurt ve UTİKAD Kurumsal İletişim Uzman Yardımcısı 
Melis Güven katılım göstermiştir.

Toplantı sonucunda MEB ile UTİKAD arasında protokol 
imzalanmasına karar verilmiş ve 17 Temmuz 2019 tari-
hinde “Okul-Sanayi İş Birliği İstanbul Modeli Protokolü” 
imzalanmıştır.

 Mehmet Emin Horoz Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lojistik Lisesi 
Ömer Saçar Ziyareti 

18 Mart ve 22 Nisan 2019 tarihlerinde Mehmet Emin Ho-
roz Mesleki ve Teknik Anadolu Lojistik Lisesi Ömer Saçar 
UTİKAD’ı ziyaret etmiştir.

İstanbul’da yer alan lojistik meslek liselerinde eğitim 
kalitesinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi adına değerlen-
dirmelerin yapıldığı ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD 

Genel Müdürü Cavit Uğur ve Sektörel İlişkiler Departmanı 
Uzman Yardımcısı Gamze Bozkurt katılım göstermiştir.

 Türkiye Nakliyeciler Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
Dağcı ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Ziyareti

9 Nisan 2019 tarihinde Türkiye Nakliyeciler Derneği Yö-
netim Kurulu Başkanı Yusuf Dağcı ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirmiştir.

İstanbul Havalimanı depolama alanlarına ilişkin değer-
lendirmelerin yapıldığı ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİ-

 T.C. Millî Eğitim Bakanlığı İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki 
ve Teknik Eğitim Sorumlu Müdür Yardımcısı Serkan Gür Ziyareti, 18 
Şubat 2019, İstanbul

 Mehmet Emin Horoz Mesleki ve Teknik Anadolu Lojistik Lisesi Ömer 
Saçar Ziyareti, 18 Mart 2019, İstanbul

 TND Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Dağcı ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Ziyareti, 9 Nisan 2019, İstanbul

 UTİKAD’A GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER
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KAD Yönetim Kurulu Başkanı Emre Eldener, UTİKAD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılar Turgut Erkeskin ile 
Cihan Yusufi , UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyo-
lu Çalışma Grubu Başkanı Cihan Özkal, UTİKAD Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Baş-
kanı Berna Akyıldız ve UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur 
katılım göstermiştir.

 Elektronik Ticaret İşletmecileri 
Derneği (ETİD) Ziyareti

9 Mayıs 2019 tarihinde Elektronik Ticaret İşletmecileri 
Derneği (ETİD) tarafından UTİKAD’a bir ziyaret gerçek-
leştirilmiştir. 

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Nil Tu-
naşar, UTİKAD Genel Müdürü ve UTİKAD Proje ve Bilgi 
Yönetimi Müdürü Tuğba Bafra katılım göstermiştir.

 TÜBİTAK Başuzman Araştırmacısı 
Dr. İsmail Önden İle Demiryolları 
Lojistik Etkinliğinin Artırılması 
Araştırma Projesi Toplantısı

26 Haziran 2019 tarihinde TÜBİTAK Başuzman Araştır-
macısı Dr. İsmail Önden İle Demiryolları Lojistik Etkinli-

ğinin Artırılması Araştırma Projesi Toplantısı UTİKAD’da 
gerçekleştirilmiştir.

Türkiye’deki lojistik hareketlilikler ve lojistik merkezden 
dağıtım, tren ile karayolu kombine taşıması benzeri se-
naryolarda UTİKAD-TÜSSİDE iş birliğinde yapılabilecek 
çalışmaların değerlendirildiği toplantıya UTİKAD’ı temsi-
len UTİKAD Genel Müdür Cavit Uğur ve Sektörel İlişkiler 
Departmanı Uzmanı Gizem Aydın katılım göstermiştir.

 T.C. İçişleri Bakanlığı İller İdaresi 
Genel Müdürlüğü Sınır Yönetimi, 
Proje ve Dış İlişkiler Dairesi 
Başkanı Kaymakam Mehmet 
Yüzer’in UTİKAD Ziyareti

25 Ekim 2019 tarihindeT.C. İçişleri Bakanlığı İller İdare-
si Genel Müdürlüğü Sınır Yönetimi, Proje ve Dış İlişkiler 
Dairesi Başkanı Kaymakam Mehmet Yüzer UTİKAD’a bir 
ziyaret gerçekleştirmiştir.

Ziyarette havalimanlarında özellikle mülki idare amirleri-
nin sorumluluk alanına giren konulardaki sorun ve geli-
şim alanlarına yönelik sorunlar ve sorunlara ilişkin çözüm 
önerileri görüşülmüş, 4-8 Kasım 2019 tarihlerinde AB IPA 
II programı çerçevesinde ve desteğiyle İzmir’de düzenle-
necek olan Havalimanı Mülki İdare Amirleri Çalıştayı için 
ön görüşme yapılmıştır.

 ETİD-Elektronik Ticaret İşletmecileri Derneği Ziyareti, 9 Mayıs 2019, 
İstanbul

 T.C. İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü Sınır Yönetimi, 
Proje ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Kaymakam Mehmet Yüzer 
Ziyareti, 25 Ekim 2019, İstanbul

 UTİKAD’A GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER
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21 Kasım 2018

4 Ocak 2019

3 Nisan 2019

8 Nisan 2019

10 Mayıs 2019

12 Temmuz 2019

25 Temmuz 2019

6 Eylül 2019

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. Yetkilileri ile 
Lojistik Sektörüne İlişkin Görüşme
Arel Üniversitesi Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı Ulaştırma Hizmetleri Bölüm 
Başkanı Sibel Bilkayile Lojistik Eğitim Programları Hakkında Görüşme

Erkan Çelebi İle “Türkiye’de Forwarderlerin Yapılandırılması” Hakkında Görüşme
İTÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Özlem Özçevik “Lojistik Firmalarının 
İstanbul’daki Yer Seçimleri” Konulu Araştırma Projeleri Hakkında Görüşme
SEEM Sustainability Culture Kurucu Ortak Burcu BORAN İle Sürdürülebilir Lojistik 
Belgesi Toplantısı
Av. Ezgi Yurdakul İle Eğitim Alanında İş Birliği İmkanlarının Görüşülmesi
Sürdürülebilir Kentsel Kalkınma Platformu Başkanı Serdar Karadağ İleYerel 
Yönetimlerde “Kentsel Kalkınma” Desteği’nin Sağlanması Hakkında Görüşme

Umman Heyeti İle Sektörel İşbirliği Olanaklarının Görüşülmesi

 GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER ZİYARETLER

UTİKAD’a Gerçekleştirilen Ziyaretler Ziyaret Tarihi

 UTİKAD’A GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER
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 Mesleki Eğitim Seminerleri
UTİKAD tarafından yürütülen eğitim faaliyetleri 2019 yılı 
içerisinde zenginleştirilen içerikleri ile lojistik sektörünün 
hizmetine sunulmuştur.

UTİKAD Tarafından Verilen Mesleki Eğitim Seminerleri:
• Lojistik Sektöründe Etkin Satış ve Satış Teknikleri  
 Eğitimi
• Lojistik İşletmeleri İçin Gümrükleme Eğitimi
• Lojistik İşletmeleri İçin Maliyet Yönetimi Eğitimi
• Lojistik İşletmeleri İçin Sigorta Eğitimi
• Depo Yönetimi Eğitimi
• Konşimento Eğitimi
• Dış Ticaret Eğitimi
Geliştirilen eğitim içerikleri ve profesyonel eğitimcileri ile 
katılımcılara teorik bilgilerin yanı sıra, sektörel bilgilerin 
verilmesi ve örnek vakalarla katılımcıların pratik kazan-
maları amaçlanmıştır. 

UTİKAD tarafından verilen her eğitim seminerinin sonun-
da eğitimlerin değerlendirilmesine yönelik yapılan anket-
lerle katılımcıların beklentileri ve memnuniyetleri ölçüm-
lenmiş, anket çıktılarının UTİKAD eğitim seminerlerinin 
geliştirilmesine katkı sağlaması hedefl enmiştir.

Yıl içerisinde sektörün eğitim ihtiyaçları analiz edilmiş ve 
UTİKAD tarafından verilen eğitim seminerlerine Konşi-
mento Eğitimi de eklenmiştir.

Derin Deniz Danışmanlık ve Ticaret A.Ş. fi rmasının ku-
rucusu, FIATA Diploma Eğitimi eğitmeni ve UTİKAD Ka-
tılımcı Üyesi Ahmet Aytoğan tarafından verilmeye baş-
lanan Konşimento Eğitimi de diğer eğitimlerimiz gibi 
yoğun ilgi görmüş ve eğitim dönemi boyunca birçok kez 
tekrarlanmıştır.

Konşimento Eğitim Seminerleri’nde konşimento çeşitleri, 
konşimento düzenlerken dikkat edilmesi gereken husus-
lar, Seawaybill düzenleme koşulları gibi konular hakkında 
bilgilendirmeler yapılmış, eğitime katılan temsilcilerin bu 
konulara ilişkin soruları yanıtlanmıştır.

 UTİKAD EĞİTİM FAALİYETLERİ

 Lojistik Sektöründe Etkin Satış ve Satış Teknikleri Eğitimi, 22 Şubat 
2019, İstanbul

 Lojistik İşletmeleri İçin Maliyet Yönetimi Eğitimi, 24 Aralık 2018, 
İstanbul

 Konşimento Eğitimi, 30 Mayıs 2019, İstanbul

 Dış Ticaret Eğitimi, 27 Haziran 2019, İstanbul
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FIATA Diploma Eğitimi (FIATA Diploma in Freight Forwar-
ding), FIATA tarafından belirlenmiş ve dünya genelinde 
geçerli olan mesleki standartlar çerçevesinde, dünyanın 
birçok ülkesinde verilen lojistik sektörüne özel mesleki bir 
eğitimdir. 

Lojistik sektöründe kullanılan belgelerin doldurulma-
sından navlun hesaplamasına, maliyet analizinden rota 
planlamaya kadar tüm detaylar bu eğitim kapsamında 
örnek uygulamalar ve vaka analizleri ile işlenmektedir. 
Eğitmenlerin çoğu sektörde yer alan profesyonel yö-
neticiler ve fi rma sahibi işletmecilerden oluşmakta olup 
akademik dünyanın temsilcileri de eğitmen olarak yer 
almaktadır. Sektörel eğitim kapsamında kara, hava, de-
niz, demiryolu ve intermodal taşımacılık dersleri ile tüm 
taşıma modlarının işlenmesinin yanı sıra gümrükleme ve 
depolama gibi lojistik sektörünün ayrılmaz parçası olan 
diğer unsurlar da ayrı dersler halinde detaylı şekilde iş-
lenmektedir.

2019-2020 yılında 5. dönemi düzenlenen FIATA Diploma 
Eğitimi derslerine lojistik sektörünün ihtiyaçları doğrultu-
sunda “Lojistikte Hukuk” dersi eklenmiştir. Eğitim prog-

ramına dahil edilen Lojistikte Hukuk dersinde lojistiğin 
hukuki çerçevesi değerlendirilecektir.

Yapılan sınavlar sonucunda eğitimi başarı ile tamamla-
yan katılımcılar, 150 ülkede geçerliliği bulunan ve FIATA 
tarafından verilen FIATA Diploması ve FIATA Hava Kargo 

Sertifi kası’nın yanı sıra İstanbul Teknik Üniversitesi tara-
fından verilen Lojistik Uzmanlık Sertifi kası’nı da almaya 
hak kazanmaktadır. 

FIATA Diploma Eğitimi Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ta-
rafından da tanınmış olup diploma sahipleri, 1 Temmuz 
2019 tarihinde yürürlüğe giren Taşıma İşleri Organizatör-
lüğü Yönetmeliği’ne göre taşıma işleri faaliyetlerinde bu-
lunacak fi rmalarda mesleki yeterlilik şartı olarak aranacak 
olan ÜDY belgesinden muaf tutulmaktadır.

FIATA Diploma Eğitimi’nin 5. dönemi 21 Eylül 2019 Cu-
martesi günü başlamıştır.

 Kuruma Özel Eğitimler
UTİKAD bu yıl da Kuruma Özel Eğitimleri’ni sektörün hiz-
metine sunmuştur.

Kurumların ihtiyaçlarına göre önemli ve öncelikli konular, 
belirsizlik noktaları, yaşanan sorunlar ve uyuşmazlıklar 
farklılık arz etmektedir. Kurumlara özel eğitimlerde eğiti-
min içeriği kurumun taleplerine göre uyarlanmakta, teorik 
ve uygulamalı bir eğitim planlanmaktadır.

Bu doğrultuda kuruma özel eğitimlerde, içerikle ilgili 
mevzuat ve bunların gerekçeleriyle yorumlanması, pra-
tikte uygulamalar, uygulamada karşılaşılan sorunların 
tartışılması, makul çözüm önerilerinin geliştirilmesi, ka-
tılımcıların soru ve görüşlerinin yanıtlanması sağlanarak 
eğitimin o kuruma özel bir katma değer yaratması hedef-
lenmektedir. 
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 FIATA Diploma Eğitimi Mezuniyet Töreni, 16 Eylül 2019, İstanbul

 FIATA Diploma Eğitimi Mezuniyet Töreni, 16 Eylül 2019, İstanbul

 FIATA DİPLOMA EĞİTİMİ
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UTİKAD tarafından yürütülen eğitim faaliyetlerinin bütünleyicisi olan ve okulların lojistik bölümlerinde ders kitabı olarak 
okutulan, biri sözlük olmak üzere 10 sektörel kitaba ek olarak Anadolu Lojistik Tarihi ile birlikte yayınlanmış 11 adet 
UTİKAD kitabı bulunmaktadır.

BASKISI TÜKENMİŞ YAYINLAR

 UTİKAD YAYINLARI



RİSK YÖNETİMİ 
FAALİYETLERİ
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Üyelerimizin taşımacılık faaliyetleri esnasında üstlen-
dikleri operasyonel sorumlulukların, doğru ve uygun 

şartlar ile teminat altına alınması ve hasarda daha iyi ser-
vis alınabilmesi için kalitenin artırılması amacıyla UTİKAD 
tarafından yürütülmekte olan Risk Yönetimi ve Sigorta 
Projesi kapsamında yapılan çalışmalar 2019 yılında da 
devam etmiştir. Üyelerimize özel geliştirilen ürünün, pi-
yasadaki gelişmeler doğrultusunda güncellenmesi ve 
geliştirilmesi için çalışmalar yapılmıştır. 

Bu çerçevede UTİKAD Risk Yönetimi Müdürü Pınar 
Kapkın’ın katkılarıyla geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi 2019 
yılında da broker hizmeti almış olduğumuz WillisTowers 
Watson Hellas tarafından hazırlanan özel sorumluluk 
teminat metni, alternatif sigorta marketlerine sunularak, 
hizmet alınan marketlerin çeşitlendirilmesi amaçlanmıştır. 

Çalışmakta olduğumuz broker vasıtasıyla piyasa araştır-
ması yapılarak, uluslararası sigorta marketlerindeki önde 
gelen sigortacılar ile temasa geçilmiştir. Karşılıklı süren 
görüşmeler neticesinde UTİKAD üyelerine özel oluşturu-
lan özel sigorta programı için alternatif marketler oluştu-
rulmuştur. 

Üyelerimizden ve yönetim kurulumuzdan gelen talep 
üzerine, UTIKAD Sigortalı Konşimento ürününün teminat 
içeriği, teslim alınmayan yüklerden doğabilecek sorum-
luluklara ilişkin ek teminat ile genişletilmiştir.

Risklerin tespiti ve sigorta gereksinimlerinin belirlenmesi 
amacıyla üye fi rmalara yapılan ziyaretlere 2019 yılında 
da devam edilmiştir. Ziyaretlerde, hazırlanan özel sigorta 
programı, üye fi rmaların faaliyetleri esnasında üstlendik-
leri operasyonel sorumluluklarını konşimento bazında 
teminat altına alan UTİKAD Sigortalı Konşimento ürünü, 
Risk Yönetimi Projesi kapsamında çalışılmakta olan ve 
çalışılması planlanan alternatif ürünler ve piyasa uygu-
lamaları hakkında bilgi verilmiş, talep eden üyelerimize 
ücretsiz danışmanlık hizmeti sunulmuştur. 

Özel sigorta programı çerçevesinde hizmet alan üyele-
rin sayısı artarken, üye olmayan fi rmalardan da progra-
ma katılım için talepler ulaşmıştır. Diğer avantajlı sigorta 
ürünleri üzerinde çalışmalara devam edilmiştir.

Yapılan ziyaretler esnasında, dernek faaliyetleri ve etkin-
likleri de üyelerimizle paylaşılmış olup üyelerin sektöre 
ilişkin sorunları, çözüm önerileri ve beklentileri görüşül-
müş ve yönetime iletilmiştir.

Risk Yönetimi Projesi kapsamında, üyelerimize katkı 
sağlayacağına inandığımız bir diğer ürün olan fi rma de-
ğerlendirmelerini içeren rapor ve olası değişiklikleri takip 
edebilecekleri izleme hizmetinin tanıtımına devam edil-
miştir. Bu üründeki amaç, lojistik sektörünün ticari ilişki 
içerisinde olacağı fi rmaları daha iyi tanıması, fi nansal güç 
ve kredibilite açısından detaylı değerlendirmelere ulaşa-
rak daha güvenli kararlar verebilmesidir.

Ticari bilgi temini konusunda, Amerika’da kurulan, 170 
yıllık küresel deneyime sahip, 200’ü aşkın ülkede ofi -
si bulunan ve çok uluslu bir fi rma olan Dun&Bradstreet 
(D&B) ile gerçekleştirilen iş birliğine devam edilmiştir. 
Firma, 200 milyondan fazla fi rmadan oluşan bir veri ta-
banına sahip olup, dünya pazarlarında yeni iş ilişkileri 
arayan, mevcut ilişkilerini gözden geçirmek isteyen tica-
ri ve fi nansal kuruluşlara bilgi ve danışmanlık hizmetleri 
vermektedir. Üyelerimiz, D&B’den temin ettikleri Ticari 
Profi l Raporları ve Ticari Enformasyon Raporları ile yerli 
veya yabancı ticari kuruluşların faaliyetlerini, kalıcılığını, fi -
nansal gücünü ve kredi değerliliğini ölçerek, ilgili kuruluş 
ile hangi koşullar altında çalışabileceğinin kararını daha 
sağlıklı şekilde verebilme imkanı elde edebilmektedir. 
Yapılan üye ziyaretlerinde ürün hakkında bilgiler verilmiş, 
ilgilenen üyeler ile fi rma yetkilisi detaylı bilgi alışverişi için 
bir araya getirilmiştir.

 RİSK YÖNETİMİ FAALİYETLERİ



KURUMSAL İLETİŞİM 
FAALİYETLERİ



 UTİKAD FAALİYET RAPORU 2019    65

UTİKAD Kurumsal İletişim Departmanı derneğin mis-
yon, vizyon ve hedefl eri doğrultusunda medya ilişki-

leri, etkinlik organizasyonları ve marka yönetimi konula-
rında çalışmalarını sürdürmektedir.

Kurumsal İletişim Departmanı, UTİKAD’ın yıl boyunca 
sürdürdüğü faaliyetlerin haberleştirilerek yazılı, görsel ve 
online medya ile paylaşılmasını sağlamaktadır. Bunun 
yanı sıra lojistik sektörüne dair haberlerin takip edilmesi, 
bu haberlere UTİKAD internet sitesinde yer verilmesi, haf-
talık e-bülten hazırlanması ve paylaşılması da Kurumsal 
İletişim departmanının görevleri arasında yer almaktadır.

Kurumsal İletişim Departmanı, basınla ilişkiler ve etkinlik 
organizasyonlarının yanı sıra UTİKAD Dergi ve yayınları-
nın basılma süreçlerinin takibini gerçekleştirmektedir. 

 2019 Yılında Basın-Yayın 
Faaliyetleri

2019 yılında lojistik sektöründeki gelişmeler konusunda, 
yerel ve ulusal düzeyde yayın yapan birçok gazete ve 
dergide görüşlerimizi içeren haber, röportaj ve makalele-
rimizin yayınlanması sağlanmıştır. 

 UTİKAD Dergisi 18. Sayısını 
Yayınladı 

UTİKAD tarafından üç ayda bir yayınlanmak üzere hazır-
lanan “UTİKAD Dergisi” 2015 Temmuz ayında ilk sayısı 
ile okurlarıyla buluşmuştu. Derneğin resmi yayın organı 

olan dergide UTİKAD gündemi ve mevcut faaliyetleri, 
yürütülen ulusal düzeydeki çalışmalara ilişkin bilgiler yer 
alırken, her sayıda belirlenen ana konu çerçevesinde 
tüm taşıma modlarına ilişkin son gelişmeler ve lojistik 
sektörüne ait önemli konular ayrıntılı olarak sayfalara ta-
şınmaktadır. Lojistik gündemine dair ses getiren kapak 
haberleri ile dikkat çeken UTİKAD Dergisi 2019 yılı Ekim 
ayında 18. sayısı ile okurlarla buluştu. 

 Haftalık E-Bültenler
2019 yılında haftalık e-bülten yayınına devam edilmiştir. 
UTİKAD üyelerini ilgilendiren sektörel haberler, üyele-
re ilişkin gelişmeler ve toplantı duyuruları, etkinlikler her 
hafta Salı günü yayınlanan elektronik bültenler ile üyelere 
iletilmiştir.

 KURUMSAL İLETİŞİM FAALİYETLERİ
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 Medya Takip Hizmeti
2019 yılında “Medya Takip Hizmeti” için Ajanspress’ten 
destek alınmıştır. Sektör medyası ve ulusal medyada yer 
alan haberlerin yazılı ve elektronik medya takibi yapılmış, 
haberlerin arşiv çalışması gerçekleştirilmiştir.

 Organizasyon Hazırlıkları ve 
Tanıtımları

UTİKAD’ın yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirdiği toplan-
tıların organizasyon ve tanıtımlarına yönelik hazırlık çalış-
maları yürütülmüştür. Organizasyonların sonunda basın 
konuyla ilgili bilgilendirilmiştir. 

 UTİKAD Web Sitesi
UTİKAD resmi web sayfasının yenilenmesi için de ku-
rumsal kimlik revizyonu çerçevesinde çalışmalar sürdü-
rülmüştür.

2019 yılı Mart ayında UTİKAD’ın İngilizce internet sitesi 
yayına alınmıştır.

2019 yılı Mayıs ayında ise UTİKAD, dernek binasında bu-
lunan lojistik, taşımacılık, hukuk, ticaret ve daha pek çok 
farklı konudaki kaynakları listelenmiş ve internet sitesinde 
yayınlanmıştır.

Kütüphanede kitaplar, sektörel yayınlar, raporlar ve mev-
zuatı kapsayan 400’ü aşkın yayın bulunmaktadır. 

UTİKAD Kütüphane Listesi utikad.org.tr/Kutuphane.aspx 
adresinde öğrenciler ve sektörün bilgisine sunulmuş olup 
kaynak taramaları “Kitap”, “Der-
gi”, “Rapor” ve “Diğer” olmak 
üzere 4 kategoride yapılmaktadır.
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3E İç ve Dış Ticaret Taşımacılık ve Danışmanlık Ltd. 
Şti.

 

3K Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.

3S Transport ve Lojistik Hizmetleri Tic. A.Ş. 

4M Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti. 

A. Hartrodt Turkey Lojistik Ltd. Şti. 

A. Rıza Kınay Vapur Acenteliği ve Tic. A.Ş.

ACE Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

Advance Uluslararası Nakliyat ve Ticaret A.Ş. 

Afro Türk Logistics Nak. Tur ve Dış Tic. Ltd. Şti.

Agemar Global Lojistik Denizcilik Turizm Pazarlama 
ve Tic. A.Ş.

Agility Lojistik A.Ş. 

AGL Global Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Air Partner Havacılık ve Taşımacılık Ltd. Şti. 

AirTech Kargo Taşımacılık Ltd. Şti.

Airon Taşımacılık ve Lojistik A.Ş.

Akça Nakliye İnşaat Tekstil Petrol Pazarlama Gıda 
San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Akın Ulus Nak. İnş. Turizm Gıda San. Tic. Ltd. Şti. 

Aktifsped Uluslararası Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti. 

Alfa Group İth. İhr. Ulus. Nak. San. Dış. Tic. Ltd. Şti.

Alfa Kara Hava ve Deniz Taşımacılığı A.Ş. 

Alışan Lojistik A.Ş. 

Almo Petrol Ürünleri Antrepoculuk ve Lojistik 
Hizmetleri Dış Tic. Ltd. Şti.

 

Altun Lojistik A.Ş. 

Alyans Gemi Kiralama ve Denizcilik A.Ş.

Ande Lojistik Hizmetleri İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Ankor Uluslararası Taşımacılık Konteyner Hizmetleri 
ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Ans Kargo Lojistik Taş. ve Tic. Ltd. Şti.

APL Taşımacılık ve Lojistik Ltd. Şti.

Aramex International Hava Kargo ve Kurye A.Ş. 

Arem Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

Argo Freight Lojistik A.Ş. 

Ariya Lojistik Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. 
Ltd. Şti. 

Arkas Denizcilik ve Nakliyat A.Ş. 

Arkas Lojistik A.Ş.

Armada Denizcilik Lojistik Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti. 

As-Av Uluslararası Nakliyat ve Tic. A.Ş. 

Ase Asya Afrika Hızlı Kargo ve Dağıtım A.Ş. 

Asel Trans Dış Ticaret Eğitim Sistemleri İmalat ve 
Danışmanlık Ltd. Şti.

Asem Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti. 

Asgroup Uluslararası Taşımacılık ve Tic. A.Ş. 

Asiapac Turkey Taşımacılık A.Ş. 

Assan Lojistik A.Ş.

 UTİKAD ÜYE LİSTESİ
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Asset Lojistik A.Ş.

Ast Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Asyaport Liman A.Ş. 

Ata FreightLine Ltd. Şti. 

Atako Taşımacılık Denizcilik A.Ş. 

Atat Taşımacılık Çözümleri A.Ş. 

ATC Grup Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. Şti. 

ATF Forvarderlik Ltd. Şti. 

Atılım Ulus. Nak. ve Dış Tic. Ltd. Şti.

Atlantis Global Line Lojistik Hizmetleri San. ve Tic. 
Ltd. Şti. 

Atlasjet Havacılık A.Ş. 

Atlastrans Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Atos Denizcilik Taşımacılık Tic. A.Ş. 

Aygen Global Lojistik ve Gümrük Müş. Ltd. Şti.

Azer Maral Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. Ltd. 
Şti. 

B2C Direct İthalat İhracat Hizmetleri A.Ş. 

Balkan Kara Taşımacılığı Kuyumculuk Tic. Ltd. Şti. 

BALO Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonlar A.Ş. 

Barsan Global Lojistik A.Ş. 

Batı Nakliyat ve Tic. A.Ş.

Batu International Lojistik İç ve Dış Tic. A.Ş.

Baytur Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik 
Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

BBL Transport A.Ş. 

BDP International Lojistik Ltd. Şti. 

Bergen International Movers Lojistik A.Ş.

Bertan Lojistik San. ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Bertschi Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

BHS Uluslararası Taşımacılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

BISLOGISTICS Bis Ulusal Lojistik Taşıma 
Organizatörlüğü ve Turizm San. Tic. Ltd. Şti. 

Biges Uluslararası Taşımacılık İth. İhr. Ltd. Şti. 

Bilin Global Taşımacılık Tic. Ltd. Şti. 

Blue Partners Lojistik ve Tic. A.Ş. 

Borusan Lojistik Dağıtım Depolama Taşımacılık ve 
Tic. A.Ş.

BosforMaritime Lojistik Nakliye Tic. Ltd. Şti. 

Boyut Lojistik Ulus. Taş. ve Danışmanlık Ltd. Şti. 

Brink’s Güvenlik Hizmetleri A.Ş.

BRS Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti. 

Buzmavi Deniz ve Hava Taşımacılık Ltd. Şti.

C. SteinwegLevant Lojistik Hizmetleri San. ve Tic. 
A.Ş. 

C.B.I. Uluslararası İthalat İhracat Nakliyat ve Tic. 
A.Ş.

Calibra Proje Lojistik Danışmanlık ve Dış Tic. Ltd. 
Şti. 

Capital Lojistik ve Taşımacılık Hizmetleri San. ve 
Tic. Ltd. Şti.
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Cargo Partner Nakliyat ve Lojistik A.Ş. 

Carry Lojistik Çözümleri A.Ş. 

Catoni Hava ve Deniz Taşımacılık Ltd. Şti. 

CBN Lojistik Depolama ve Dağıtım A.Ş.

CEA Safi r Global Kargo A.Ş. 

Ceha Lojistik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

Ceva Uluslararası Taşımacılık Ltd. Şti. 

Ceynak Lojistik ve Ticaret A.Ş.

CJ ICM Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti. 

CLECAT Demiryolu Çalışma Grubu Toplantısı

CLK İpekyolu Lojistik A.Ş. 

CMA CGM LOG Lojistik Turkey A.Ş. 

Collicare Lojistik A.Ş. 

Colos Lojistik A.Ş. 

Compass Lojistik A.Ş. 

Compass Ulus. Loj. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

CT Lojistik ve Dış Tic. A.Ş. 

CTT Denizcilik A.Ş. 

CTT Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik San. Tic. 
Ltd. Şti. 

CWT Depolama Hizmetleri Ltd. Şti. 

Çaba Misnak Proje Lojistik Vinç ve Mühendislik A.Ş. 

Çelebi Hava Servisi A.Ş. 

D.K Grup Dış Tic. Ulus. Nak. Turz. ve Tic. Ltd. Şti. 

Dachser Turkey Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

Damco Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik A.Ş. 

Danış Giyim Dış Tic. ve San. Ltd. Şti. 

Demtaş Lojistik Hizmetleri ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Denmar Uluslararası Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.  

Deugro Uluslararası Nakliyat Ltd. Şti. 

Devco Lojistik Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti. 

DFD Lojistik Hizmetler San. ve Tic. A.Ş. 

DFDS Denizcilik ve Taşımacılık A.Ş. 

DHL Freight Taşımacılık ve Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

DHL Global Forwarding Taşımacılık A.Ş. 

DHL Worldwide Express Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.

Dietrich A.B. Lojistik Uluslararası Nakliyat Turizm 
Tic. Ltd. Şti. 

Dietrich Lojistik Ulus. Nak. Dış Tic. Ltd. Şti. 

Doğruer Lojistik ve Uluslararası Nakliyat Dış Tic. 
Ltd. Şti. 

DP World Yarımca Liman İşletmeleri A.Ş. 

DPEX Taşımacılık Hizmetleri Ltd. Şti. 

DPL Lojistik A.Ş. 

DSL Lojistik ve Uluslararası Taşımacılık Tic. Ltd. Şti.
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HS Lojistik Uluslararası Nakliyat İhracat İthalat 
Hasan SEVİNSEL

HTX Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti. 

Hursan Lojistik ve Dış Tic. A.Ş.

Hyundai Glovis Lojistik Dış Tic. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

ICT Uluslararası Kombine Taşımacılık Lojistik ve 
Gemi Acenteliği San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Innova Global Sistem Danışmanlık Lojistik 
Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti. 

ISC Lojistik A.Ş.

IslInt. Nakliyat ve Ticaret Ltd. Şti.

ISS Global Forwarding Taşımacılık A.Ş. 

ITS Lojistik A.Ş. 

İbrahim Atabay Premium Lojistik 

İbrakom Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti. 

İda Uluslararası Taşımacılık Tic. A.Ş. 

İdeal Denizcilik ve Taşımacılık Ltd. Şti. 

İDO İstanbul Deniz Otobüsleri San. ve Tic. A.Ş. 

İmisk İth. İhr. Tic. ve Nak. A.Ş. 

İMS Lojistik Uluslararası Taşımacılık İthalat İhracat 
Turizm İnşaat Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti. 

İnter Kombi Transport ve Lojistik A.Ş. 

İntermed Uluslararası Nakliyat Dış Tic. Ltd. Şti.

İran Payam Uluslararası Taşımacılık İthalat İhracat 
Ltd. Şti. 

İraniantrans Uluslararası Taşımacılık Kargo İthalat 
İhracat Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

İrnak Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti. 

İstanbul Denizcilik Nak. ve Tic. Ltd. Şti.

İTL Dış Ticaret Uluslararası Nakliyat San. ve Tic. 
Ltd. Şti. 

İTT Uluslararası Taşımacılık San. ve Tic. Ltd. Şti. 

JMS Uluslararası Taşımacılık Organizasyon Ticaret 
A.Ş. 

John Good Denizcilik Taşımacılık ve Lojistik Hiz. 
Tic. Ltd. Şti. 

Kale Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti. 

Kalenakliyat, Seyahat ve Turizm A.Ş. 

Kamp Lojistik Ticaret A.Ş. 

Kargotur Dış Ticaret Nakliyat Turizm Ltd. Şti. 

Karınca Lojistik A.Ş. 

KATILIMCI ÜYE- Ahmet AYTOĞAN 

KDY Lojistik ve Nakliyat A.Ş. 

Kervantur Ulus. Nak. Turizm ve Tic. A.Ş. 

Keşif Nakliyat ve Gümrükleme Tic. Ltd. Şti. 

Key Uluslararası Taşımacılık Depolama Dağıtım ve 
Turizm Ltd. Şti.

KG Denizcilik ve Proje Taşımacılığı Dış Tic. Ltd. Şti. 

KHT Uluslararası Nakliye Gümrükleme Lojistik 
San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Kınay Taşımacılık ve Lojistik A.Ş.

Kıta Ulaştırma Hizmetleri Tic. A.Ş. 

Komet Noatum Lojistik A.Ş.
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Konsped Uluslararası Taşımacılık Ltd. Şti. 

Koparan Uluslararası Nakliyat İthalat İhracat 
Gümrükleme Ltd. Şti.

KTL Uluslararası Taşımacılık ve Tic. A.Ş. 

Kuantum Uluslararası Nakliyat Turizm ve Dış Tic. 
Ltd. Şti. 

Kumport Liman Hizmetleri ve Lojistik San. ve Tic. 
A.Ş. 

Kühne&Nagel Nakliyat Ltd.Şti. 

Lam Global Taşımacılık Çözümleri A.Ş. 

Lam Lyonel A. Makzume Vapur Acentalığı A.Ş.

Landsea Global Taşımacılık Tic. A.Ş.

Latifoğlu Gemi Acentalığı ve Nakliyat Ltd. Şti. 

Lider Gurup Lojistik Nakliyat Dış Tic. Ltd. Şti. 

Limamar Hava ve Deniz Hizmetleri Ltd. Şti. 

Link Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

Linos Net Ulus. Taş. Nak. Dış Tic. Ltd. Şti. 

Logistics Plus Ulus. Taş. Ltd. Şti.

Logitrans Lojistik A.Ş. 

Logwin Air And Ocean Lojistik Hizmetleri ve Ltd. Şti. 

Lotus Antrepo Lojistik ve Taşımacılık Hiz. Dış Tic. 
Ltd. Şti. 

LSC Levant Denizcilik San. ve Tic. A.Ş.

M Ekspres Kargo Taşımacılığı Turizm ve Tic. Ltd. Şti. 

Magna Taşımacılık ve Dağıtım A.Ş. 

Maksimum Lojistik Hizmetleri ve Ticaret A.Ş. 

Mare Lojistik Hizmetleri Tic. A.Ş. 

Marinport Lojistik Taşımacılık ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Mark Global Lojistik A.Ş. 

Marmaris Gemi Acentalığı A.Ş.

Marport Liman İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş. 

Marpro Lojistik Uluslararası Taşımacılık ve Tic. Ltd. 
Şti. 

Mars Hava ve Deniz Kargo Taşımacılığı A.Ş.

Martı Global Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Martı Konteyner Hizmetleri A.Ş. 

Mavi Uluslararası Nak. ve Tur. Tic. Ltd. Şti.

Maviyol Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

MCL Uluslararası Konsolidasyon ve Liman Hiz. 
Ltd. Şti.

Medfor Taşımacılık ve Tic. A.Ş. 

Medlog Lojistik Gemicilik Turizm A.Ş.

Mentfi eld Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

Merden Lojistik A.Ş. 

Merkont Lojistik A.Ş. 

Mert Sevkiyat ve Gemi Acenteliği A.Ş. 

Mertaş Turizm Denizcilik İşletmeciliği Nak. ve Tic. 
A.Ş.

Mesco Uluslararası Taşımacılık İthalat İhracat Tic. 
A.Ş. 
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Metropars Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Midas Global Lojistik Ltd. Şti. 

Militzer Münch Uluslararası  Nak. ve Loj. Hiz. Tic. 
A.Ş.

Mira Taşıma Hiz. İnş. San. Tic. Ltd. Şti.

Mirport Uluslararası Taşımacılık A.Ş. 

Mission Freight İstanbul Ulus. Nak. Tur. Güm. İç ve 
Dış Tic. Ltd. Şti.

MNG Havayolları ve Taşımacılık A.Ş. 

Moda Denizcilik Nak. Dış Tic. Ltd. Şti.

MP Taşımacılık Dış Ticaret ve Danışmanlık Ltd. Şti.

MSE Europe Taşımacılık Organizasyon Lojistik Ltd. 
Şti. 

MTS Lojistik ve Taşımacılık Hizmetleri Tic. A.Ş.

MTS Uluslararası Taşımacılık ve Tic. A.Ş. 

Mundoimex Global Lojistik ve Dış Tic. A.Ş. 

MYL Lojistik A.Ş.

Nadirler İç ve Dış Tic. İth. İhr. Loj. Ulus. Taş. Dan. 
Ltd. Şti. 

Nares Uluslararası Taşımacılık Tic. Ltd. Şti. 

Navmarine Denizcilik Tic. Ltd. Şti. 

Neptün Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

Net Logistics Taşımacılık A.Ş. 

Neta Nakliyat ve Lojistik A.Ş. 

Netaway Global Lojistik Taşımacılık ve Depolama 
Hizmetleri Dış Tic. Ltd. Şti.

Netlog Global Forwarding Taşımacılık A.Ş. 

Netok Lojistik Gümrükleme İnşaat Orman Ürünleri 
Turizm Petrol Gıda Dış Tic. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Nippon Express İstanbul Global Lojistik A.Ş. 

Nisa Lojistik Hizmetleri Makine Nakliye Turizm 
Tekstil San. Tic. Ltd. Şti. 

Nora Uluslararası Nakliyat İthalat İhracat Tic. Ltd. 
Şti. 

Nortranss Uluslararası Taşımacılık Ticaret Ltd. Şti.

Novel Uluslararası Taş. ve Tekstil San. Tic. Ltd. Şti. 

Obdan Sistem Antrepoculuk ve Taş. Tic. A.Ş. 

ODS Global Lojistik Ticaret A.Ş. 

OGL Global Lojistik Sanayi Tic. A.Ş. 

Omega Shipping Taşımacılık ve Tic. Ltd. Şti. 

Omsan Lojistik A.Ş. 

One Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. A.Ş. 

Oregon Teknoloji Hizmetleri A.Ş. 

Orfe Denizcilik Nakliyat Turizm Tarım Ürünleri 
İthalat İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Orient Ekspres Uluslararası Taşımacılık Turizm ve 
Ticaret Ltd. Şti.

Origin Lojistik Taşımacılık Ticaret A.Ş. 

Orship Uluslararası Taşımacılık Hizmetleri ve Tic. 
Ltd. Şti. 

Ortadoğu Antalya Liman İşletmeleri A.Ş. 

OSF Uluslararası Lojistik Hizmetleri Dış Tic. A.Ş. 

Oskar Lojistik ve Taşımacılık Ltd. Şti.
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Öykü Lojistik A.Ş.

Öz nakliyat Kara Taşımacılığı A.Ş. 

Pan Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

Panalpina World Transport Nakliyat Ltd. Şti. 

Parkpalet Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

Pasifi k Ekspres Denizcilik Uluslararası Taşımacılık 
ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. 

Pema Ulus. Nak. İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti. 

Perge Denizcilik ve Gemi Acenteliği Ltd. Şti. 

Pers Lojistik Hizmetleri İth. İhr. İnş. San. Ltd. Şti. 

Petrogates Lojistik Hizmetleri Maden Kimya Dış 
Tic. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Piano İthalat İhracat ve Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti. 

Planet Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş. 

Profreight Taşımacılık Hizmetleri A.Ş.

Proje Kargo ve Yat Taş. Ltd. Şti. 

PTS Paket Taşımacılık Sistemleri ve Turizm 
Bilgisayar Tic. A.Ş. 

Puma Denizcilik ve Lojistik A.Ş. 

Qualitairsea Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

Rahban Lojistik Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Rail Cargo Logistics Ulus. Taş. Loj. ve Tic. Ltd. Şti. 

Railway Logistics Taşımacılık ve Ticaret Ltd. Şti. 

Rama Lojistik Uluslararası Nakliyat Tic. Ltd. Şti. 

Rapid Ulus. Taş. Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti.

Raykam Lojistik Taşıma Madencilik İnşaat Orman 
Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Reibel Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.

Reis Taşımacılık A.Ş. 

Rhenus Intermodal Sistemleri Lojistik Ltd. Şti. 

Rime Grup Lojistik Antrepo ve Turizm San. Tic. A.Ş. 

RORO Denizcilik ve Taşımacılık Ticaret Ltd. Şti. 

Rotamar Denizcilik Dış Tic. Ltd. Şti. 

Royal Line Lojistik İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Royal Lojistik ve Uluslararası Taşımacılık Dış Tic. 
Ltd. Şti. 

RTSB İntermodal Taşımacılık ve Lojistik Tic. Ltd. Şti. 

S Lojistik Hizmetler A.Ş. 

S Sistem Lojistik Hizmetler A.Ş.

Sabay Lojistik Ltd. Şti.

Safi  Derince Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. 

Sarıtaş Lojistik A.Ş.

Sarp Havacılık Lojistik Turizm San. ve Tic. A.Ş. 

Sarp Intermodal Hizmetleri İç ve Dış Tic. A.Ş. 

Savino Del Bene Nakliyat A.Ş. 
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Schenker Arkas Nakliyat ve Ticaret A.Ş. 

Sea Road Lojistik Uluslararası Taşımacılık ve Dış 
Tic. Ltd. Şti. 

SEA World Denizcilik Ltd. Şti. 

Sega Lojistik ve Taşımacılık Dış Tic. Ltd. Şti. 

Select Bilişim Hizmetleri A.Ş. 

Ser Den Denizcilik Taşımacılık Tic. Ltd. Şti. 

Sertrans Uluslararası Nakliyat Ticaret A.Ş. 

Servex Global Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Sevnakco Uluslararası Taşımacılık İç ve Dış Tic. 
Ltd. Şti. 

SGS Transitnet Transit Sistemi Destek Hizmetleri 
A.Ş. 

Shipco Transport Uluslararası Nakliyat Ltd. Şti. 

Sibel Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. Ltd. Şti.

Silk Road Lojistik ve Dış Ticaret Ltd. Şti. 

SİNA İth. İhr. ve Ulus. Nak. Tic. Ltd. Şti.

Sinotrans Makzume Lojistik Ltd. Şti. 

Sistem Vinç A.Ş. 

Smart Lojistik Uluslararası Taşımacılık A.Ş. 

SNS Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

SOFT İş Çözümleri A.Ş. 

Solibra Lojistik Hizmetleri A.Ş.

Solmaz Gümrük Müşavirliği A.Ş. 

Solmaz Nakliyat ve Ticaret A.Ş. 

Sonar Lojistik Dağıtım Depolama Taşımacılık ve 
Tic. A.Ş. 

Soyer Nakliyat ve Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 

Sönmez Uluslararası Nakliyat Gümrükleme ve Tic. 
Ltd. Şti. 

ST Uluslararası Deniz Taşımacılığı Nakliyat Lojistik 
Hizmetleri ve Dış Tic. A.Ş. 

Statü Gemi Kiralama ve Tic. Ltd. Şti. 

Stellamar Gemi Acenteliği Ltd. Şti. 

Stoneway Uluslararası Taşımacılık İth. İhr. ve Tic. 
Ltd. Şti. 

Suvari Gemi Kiralama ve Acenteliği Makina Turizm 
İnşaat San. Tic. A.Ş.

Şan Transport Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti. 

Şenol ALPSOY / Milenyum Ticaret 

Taha Kargo Dış Tic. A.Ş. 

Tahran Trans Uluslararası Taşımacılık Dış Tic. Ltd. 
Şti.

Talos Denizcilik Taşımacılık Tanıtım Organizasyon 
ve Dış Tic. Ltd. Şti.

Tan-Air Ulus. Taş. ve Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti. 

Tandem Lojistik Servisler Taşımacılık ve Tic. Ltd. Şti. 

TAR-SHA Uluslararası Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

Team Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

Tek San Lojistik Tic. Ltd. Şti. 

Terra Transport Ulus. Taşıma İşleri Organizatörlüğü 
ve Tic. Ltd. Şti. 

TGL Transtaş Global Lojistik A.Ş.
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TİT Uluslararası Nakliyat Deri Teks. Gıda San. ve 
Tic. Ltd. Şti. 

Titan Lojistik Ticaret Ltd. Şti. 

TLS Lojistik A.Ş. 

TMA Transcontinental Uluslararası Nakliyat Ticaret 
ve Gümrükleme A.Ş. 

TPİ Lojistik ve Kargo Dış Tic. Ltd. Şti. 

Trans Okyanus Denizcilik Uluslararası Taşımacılık 
ve Dış Tic. A.Ş. 

Transalkım Uluslararası Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.

Transhat Uluslararası Taşımacılık Tic. Ltd. Şti.

Transitex Lojistik A.Ş. 

Transmec Uluslararası Taşımacılık Tic. Ltd. Şti. 

Transmot Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik 
Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

Transorient Uluslararası Taşımacılık ve Tic. A.Ş.

Trasant Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Tria Lojistik Hizmetler Ticaret A.Ş. 

Troya İç ve Dış Ticaret Dan. Paz. ve Taş. Ltd. Şti. 

Turkon Lojistik A.Ş. 

Türk Hava Yolları A.O.

Türkmen Grup Lojistik Hizmetleri A.Ş.

UG Lojistik İhracat İthalat ve Dış Ticaret Ltd. Şti. 

Ugab Trans Uluslararası Nak. Tic. Ltd. Şti.

UKGS Uluslararası Kargo Gönderim Servisleri ve 
Tic. A.Ş. 

Ultima Uluslararası Taşımacılık Lojistik ve Dış Tic. 
Ltd. Şti.

 

Ulufertrans Uluslararası Taşımacılık Tic. Ltd. Şti. 

Ulukom Bilgisayar Yazılım Donanım Danışmanlık 
ve Tic. A.Ş. 

Ulusal Lojistik Antrepo Hizmetleri Dış Tic. Ltd. Şti. 

Uluslararası Organize Nakliyat Ltd. Şti. 

Unico Global Uluslararası Taş. Ltd. Şti.

United Win Lojistik ve Taşımacılık Hizmetleri Tic. A.Ş. 

UPS SCS Uluslararası Nakliyat Ltd.Şti. 

UTG Uluslararası Nakliyat Ltd. Şti.

Ülgen Denizcilik ve Lojistik San. Tic. A.Ş. 

Ümran Taşımacılık ve Ticaret A.Ş. 

V Mar Organizasyon Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti. 

Vanguard Turkey Lojistik Hizmetler A.Ş. 

Vazin Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti. 

Vegamar Denizcilik ve Taş. Tic. Ltd. Şti. 

Vera Lojistik A.Ş. 

Veritas Ulus. Taş. Tic. Ltd. Şti.

Viking Kargo Ltd. Şti. 

Well Enerji Uluslararası Nakliyat ve Lojistik A.Ş. 

WFS Uluslararası Lojistik San. ve Tic. A.Ş. 

Winlog Lojistik Hizmetleri A.Ş.
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World Courier Taşımacılık ve Lojistik Hizmetleri Tic. 
Ltd. Şti.

 

Xinerji Teknoloji Hizmetleri Ltd. Şti. 

Yedaiah International Group Lojistik Dış Tic. İth. İhr. 
Ltd. Şti. 

Yeditepe Taşımacılık A.Ş. 

Yekaş&Fides Global Lojistik A.Ş. 

Yeni Antalya Transport ve Ticaret A.Ş. 

Yeniay Lojistik A.Ş. 

Yeskon Konteyner Taşımacılık Hizmetleri Denizcilik 
ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Yıldız Gümrük Acentalığı ve Danışmanlık Hizmetleri 
Tic. Ltd. Şti. ar

YSL Uluslararası Nak. Dış Tic. Ltd. Şti. 

Yurtiçi Kargo Servisi A.Ş.

Yurtiçi Lojistik Tedarik Zinciri Yönetimi ve Dağıtım 
A.Ş.

Yusen İnci Lojistik ve Ticaret A.Ş. 

Yüce Ulus. Nak. Güm. Hiz. ve Dış Tic. Ltd. Şti.

Zafer Tank Taşıma Uluslararası Nakliyat Turizm ve 
Tic. Ltd. Şti.



www.utikad.org.tr


